
MASARYKOVA 
UNIVERZITA 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb„ občanský zákoník, (dále jen „OZ'? 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel 

Název: 

Sídlo: 
IČ : 
DIČ : 
Zastoupen: 

Kontaktní osoby: 
(dále jen „Objednatel'? 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno: 
Sídlo: 
IČ : 
DIČNATID: 
Zastoupen: 
Zápis v obchodním rejstříku : 

Bankovní spojení: 
IBAN: 
Korespondenční adresa: 

Masarykova univerzita 
Pedagogická fakulta MU 
Poříčí 623/7, Brno 639 00 
00216224 
CZ00216224 
doc. PhDr. Jiří Němec, Ph.O., děkan 

Mgr. Ing. Daniela Němcová, tajemnice, tel.737 280 573 

CONSISTERA s.r.o. 
Čechyňská 419/14a, Brno, 602 00 
27751082 
CZ27751082 
Luďkem Ostřížem 

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 56586 

225384535/0300 

Kontaktní osoby: Luděk Ostříž, tel. č . : 733 530 107, e-mail: ostriz@consistera.cz 

(dále jen „Zhotovitel"; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany? 

Veřejná zakázka . PdF - úprava učeben 24, 25, 28, přilehlých chodeb a vestibulu na Poříčí 31" 

Předloha smlouvy na veřejnou zakázku 
Strana 1 (celkem 14) 



I. Úvodní ustanovení a účel smlouvy 

I. 1) Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem: „ PdF -
úprava učeben 24, 25, 28, přilehlých chodeb a vestibulu na Poříčí 31" (dále jen „ Veřejná 
zakázka'? zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ'? rozhodl o výběru Zhotovitele ke splněn í Veřejné zakázky. 
Zhotovitel a Objednatel tak uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva'?. 

I. 2) Veřejná zakázka je souborem závazků Zhotovitele k provedení stavebních prací, dodávek a služeb dle 
Smlouvy (dále také jen „Dílo'?. 

I. 3) Účelem této Smlouvy je sjednat vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran tak, aby Dílo mohlo být 
řádně a včas provedeno ke spokojenosti obou Smluvních stran. V této souvislosti Objednatel dále 
uvádí, že Dílo provádí s cílem zkvalitnění výuky v učebnách č. 24, 25 a 28, reprezentace vstupních 
prostor a části chodby v 1. NP budovy Poříčí 31 v Brně, a to provedením stavební úpravy - technickým 
zhodnocením budovy Poříčí 31 v Brně podle sjednaných standardů touto Smlouvou. 

I. 4) Smlouva sestává z kmenové části a následujících nedílných příloh: 
1. Příloha č. 1 - Projektová dokumentace. Projektová dokumentace se vzhledem ke svému 

rozsahu fyzicky nepřikládá ke Smlouvě, je archivována spolu se zněním Smlouvy a je 
zveřejněna v elektronickém nástroji pro zadávání veř. zakázek EZAK, 

2. Příloha č. 2- Položkový rozpočet Díla, 
Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení kmenové části 
Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. 

li. Předmět Smlouvy 

li. 1) Zhotovitel se zavazuje ve shodě se Smlouvou, řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést Dílo 
a splnit s Dílem související závazky. Objednatel se zavazuje Dílo provedené řádně a včas převzít a 
zaplatit sjednanou cenu Díla. 

li. 2) Předmětem Díla je stavební úprava učeben 24, 25 ,28, vestibulu a části chodby v 1. NP v budově 
Poříčí 31, Brno, bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1 (dále také jen „Předmět díla'?. 

li. 3) Podrobná technická specifikace Díla (dále také jen „ Technické podmínky'? je vymezena zejména 
v přílohách č. 1 a 2 Smlouvy. 

li. 4) Zhotovitel prohlašuje, že: 
li. 4) a) je či bude výlučným vlastníkem všech materiálů, výrobků či prvků technického vybavení, které do 

předmětu Díla zapracuje, (dále také jako „ Věci k provedení díla'?, a to nejpozději před jejich 
prvním použitím, 

li. 4) b) Věci k provedení díla jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů 
pro provedení Díla tím není dotčeno, 

li. 4) c) Dílo provede ve shodě se Smlouvou; tzn„ že zejména splní veškeré Technické podmínky, které si 
Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, Technické podmínky, které Zhotovitel nebo výrobce 
Věcí k provedení díla popsal nebo které Objednatel očekával s ohledem na povahu Předmětu díla 
a na základě reklamy jimi prováděné, popř. Technické podmínky obvyklé, že Předmět díla bude 
plnit účel, který ze Smlouvy vyplývá, příp. dále který Smluvní strany uvádí nebo ke kterému se Dílo 
tohoto druhu obvykle provádí, a že Dílo nebude mít žádné vady, a to ani právní. 

li. 5) Pokud jsou k řádnému a včasnému splněn í výslovných ujednání Smlouvy, zejména Technických 
podmínek, jako nezbytný a samozřejmý předpoklad potřebné stavební práce, dodávky či služby ve 
Smlouvě výslovně neuvedené, přistupují k nim Smluvní strany tak, jako by ve Smlouvě výslovně 
uvedeny byly. Zhotovitel je tak povinen tyto stavební práce, dodávky či služby na své náklady obstarat 
či provést jako součást Díla s tím, že jejich cena je v ceně Díla zahrnuta. 

li. 6) Objednatel je vlastníkem Předmětu díla po celou dobu provádění Díla. 
li. 7) Předmětem Smlouvy není poskytnutí služeb technického dozoru provádění Díla. Technický dozor 

provádění Díla nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená. 

Veřejná zakázka Vepište název 

Předloha smlouvy na veřejnou zakázku 
Strana 2 (celkem 14) 



--------------- ----------- - --· -

Ill. Podmínky provádění Díla a plnění s Dílem souvisejících závazků 

Ill. 1) Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla postupovat v souladu příslušnými právními předpisy a 
technickými či jinými normami, které se na provedení Díla přímo či nepřímo vztahují. 

Ill. 2) Objednatel před uzavřením Smlouvy poskytl Zhotoviteli dokumentaci a údaje, které jsou významné 
pro řádné provádění Díla. Taktéž umožnil Zhotoviteli před uzavřením Smlouvy prohlídku místa 
provedení Díla. Zhotovitel prohlašuje, že se s dokumentací a údaji seznámil, že prověřil místo 
provedení Díla i jeho okolí. V této souvislosti Zhotovitel prohlašuje, že získal veškeré informace 
potřebné pro to, aby kvalifikovaně a přesně prověřil, že je Dílo schopen řádně a včas provést, a 
stanovil cenu Díla. 

Ill. 3) Harmonogram provedení Díla 
Ill. 3) a) Zhotovitel se zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od uzavření 

Smlouvy, předat Objednateli časový plán provádění Díla (dále jen „Harmonogram'? k vyjádření. 
Případné připomínky Objednatele budou Zhotovitelem vypořádány do 3 (slovy: tří) pracovních dnů 
ode dne vyjádření Objednatele. 

Ill. 3) b) Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění Díla v souladu s Harmonogramem. 
Ill. 3) c) Zhotovitel je povinen Harmonogram pravidelně vyhodnocovat, vyhodnocení předkládat na 

kontrolních dnech Objednateli, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak, a 
navrhovat opatření při zjištění odchylek průběhu provádění Díla od Harmonogramu. 

Ill. 3) d) Zhotovitel je povinen Harmonogram průběžně aktualizovat zejména v návaznosti na průběh 
provádění Díla či pokyny Objednatele. 

Ill. 3) e) Zejména v případě složitých dílčích stavebních prací, dodávek nebo služeb se Zhotovitel zavazuje 
připravit na žádost Objednatele detailní krátkodobý harmonogram, a to tak, aby mohlo být 
provedení příslušných stavebních prací, dodávek nebo služeb co možná nejlépe zkoordinováno. 

Ill. 4) Staveniště 
Ill. 4) a) Staveniště Objednatel předá Zhotoviteli na jeho žádost v souladu s Harmonogramem, nejpozději 

však do 14 (slovy: čtrnácti) dnů ode dne uzavření smlouvy. Dovoluje-li to povaha Díla, bude 
Staveniště předáno po částech . 

Ill. 4) b) O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Zhotovitel písemný protokol, který obě Smluvní strany 
podepíší. 

Ill. 5) Provedení stavebních úprav li Zhotovení stavby 
Ill. 5) a) Zhotovitel se zavazuje provést úplně, funkčně a bezvadně všechny stavební práce, dodávky a 

služby, v nichž jsou zahrnuty i instalační a montážní práce, kompletační činnosti při integraci Věcí 
k provedení díla do plně funkčního a uceleného celku, jakož i všechny ostatní činnosti související či 
nezbytné pro provedení Díla, zejména zařízení Staveniště a montážních či skladovacích prostor, 
tak, aby Předmět díla plnil svůj účel. 

Ill. 5) b) Zhotovitel se dále zavazuje provést revize, zkoušky a měření instalovaných, příp. namontovaných, 
prvků technického vybavení, jakož i jiných Věcí k provedení díla, a dále revize, zkoušky a měření 
prováděním Díla dotčeného stávajícího vybavení Objednatele, pokud jsou podle příslušných 
právních předpisů požadovány, a předat zprávy o jejich výsledcích Objednateli. 

Ill. 6) Koordinace provádění Díla s provozem Objednatele a s dalšími dodavateli Objednatele 
Ill. 6) a) Zhotovitel bere na vědomí, že provádění Díla bude probíhat za souběžného provozu Objednatele 

(vyjma letních prázdnin), Zhotovitel se zavazuje, že přijme zejména bezpečnostní, protihluková či 

jiná opatření na ochranu výukových Objednatele dotčených prováděním Díla, aby provoz 
Objednatele nebyl v souvislosti s jeho prováděním nepřiměřeně narušen. 

Ill. 7) Vzorkování 

Veřejná zakázka Vepište název 

Předloha smlouvy na veřejnou zakázku 
Strana 3 (celkem 14) 



Zhotovitel se zavazuje provést vzorkování vybraných prvků Předmětu díla, zejména osvětlovacích 
těles, obkladů, dlažeb, zařizovacích předmětů, baterií apod. (dále také jen „ Vzorky'?. Vzorkování 
proběhne níže uvedeným způsobem, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. 

Ill. 7) a) Nejpozději na výzvu Zhotovitele Objednatel sdělí, u jakých prvků Předmětu díla požaduje 
provedení vzorkování. Nejpozději do 15 (slovy: patnácti) dní pak Zhotovitel Vzorky předloží 
Objednateli. 

Ill. 7) b) Vzorky budou předloženy v místě provedení Díla. O jejich předložení vyrozumí Zhotovitel 
Objednatele alespoň 3 (slovy: tři) pracovní dny předem. 

Ill. 7) c) Na Vzorcích bude zejména ověřeno, že vyhovují Technickým podmínkám. 
Ill. 7) d) Posouzení Vzorků provede Objednatel do 7 (slovy: sedmi) dní ode dne jejich předložení. Shledá-li, 

že Vzorek nevyhovuje Technickým podmínkám, informuje o tom Zhotovitele; Zhotovitel je pak 
povinen Vzorek upravit nebo nahradit novým a předložit jej Objednateli nejpozději do 5 (slovy: pěti) 
dní k novému posouzení a schválení. 

Ill. 7) e) Smluvní strany sjednávají, že prvky Předmětu díla musí technickými vlastnostmi, funkcionalitami, 
jakostí a provedením odpovídat schváleným Vzorkům. Liší-li se technické vlastnosti, funkcionality, 
jakost nebo provedení určené ve Smlouvě a Vzorek, rozhoduje Smlouva. Určí-li Smlouva a Vzorek 
technické vlastnosti, funkcionality, jakost a provedení odlišně, nikoli však rozporně, musí prvky 
Předmětu díla odpovídat Smlouvě i Vzorku. 

Ill. 7) D Nesplňuje-li ani upravený nebo nahrazený Vzorek Technické podmínky, považují to Smluvní strany 
za podstatné porušení Smlouvy. 

Ill. 7) g) Bez schválení Vzorku nesmí být jemu odpovídající materiál, výrobek či prvek technického vybavení 
zapracován do Předmětu díla. 

Ill. 8) Provedení bezpečnostních opatření na ochranu osob a majetku 
Ill. 8) a) Zhotovitel je povinen zajistit při provádění Díla dodržení veškerých bezpečnostních, hygienických a 

ekologických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného Díla, a to v rozsahu a 
způsobem stanoveným touto Smlouvou a příslušnými právními předpisy. Zhotovitel je zejména 
povinen provést bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku tak, aby bylo v průběhu 
provádění Díla předejito ohrožením na zdraví či na životě, vzniku škod u Objednatele i třetích osob. 

Ill. 8) b) Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění Díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad 
BOZP a PO. 

Ill. 8) c) Dojde-li v souvislosti s prováděním Díla nebo při činnostech s prováděním Díla souvisejících k 
jakémukoliv úrazu, je Zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného 
záznamu. Objednatel je k tomu povinen poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost. 

Ill. 9) Vedení stavebního deníku či jednoduchého záznamu o stavbě 
Ill. 9) a) Zhotovitel je povinen vést ode dne předání Staveniště stavební deník, do kterého zaznamenává 

skutečnosti předepsané příslušnými právními předpisy a skutečnosti, na nichž se Smluvní strany 
dohodly. 

Ill. 9) b) Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím Díla. Pokud bylo Dílo Objednateli 
předáno s vadami, vede Zhotovitel stavební deník i po dobu jejich odstraňování. 

Ill. 9) c) Záznamy do stavebního deníku provádí Zhotovitel denně; veškeré skutečnosti rozhodné pro 
provádění Díla musí být do stavebního deníku zapsány nejpozději následující den poté, co nastaly 
nebo byly učiněny. 

Ill. 9) d) Objednatel je povinen se vyjadřovat k záznamům do stavebního deníku učiněným Zhotovitelem, a 
to nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dní ode dne provedení příslušného záznamu, jinak se 
má za to, že s příslušným záznamem souhlasí. 

Ill. 9) e) Smluvní strany výslovně utvrzují, že záznamy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu 
Smlouvy. 

Ill. 9) D Stavební deník musí být Objednateli přístupný kdykoli v průběhu provádění Díla. 
Ill. 9) g) Zhotovitel je povinen vést stavební deník alespoň v jednom originále a alespoň 2 (slovy: dvou) 

kopiích. Originál a jednu kopii stavebního deníku předá Zhotovitel Objednateli poté, co mu skončí 
povinnost vést stavební deník. 

Ill. 9) h) Není-li příslušnými právními předpisy vedení stavebního deníku požadováno, povede Zhotovitel 
zjednodušenou evidenci skutečností předvídaných v předchozích ustanoveních ve formě 

Veřejná zakázka Vepište název 

Před loha smlouvy na veřejnou zakázku 
Strana 4 (celkem 14) 



jednoduchého záznamu o stavbě; předchozí ustanovení se použijí přiměřeně. 

111. 10) DSPS 
Ill. 10) a) Zhotovitel se zavazuje vyhotovit dokumentaci skutečného provedení stavby (dále jen „DSPS'} ve 

smyslu § 1 odst. 1) písm. g) vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č . 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. V DSPS bude kompletně a přesně zachycen 
skutečný stav Předmětu díla tak, jak bylo Dílo provedeno. 

Ill. 10) b) DSPS bude podepsána osobou, která byla za její vyhotovení u Zhotovitele odpovědná. 
Ill. 10) c) DSPS bude Objednateli předložena ve 3 (slovy: třech) výtiscích v listinné podobě a v jednom 

vyhotovení v elektronické podobě, a to v editovatelné i needitovatelné verzi. 

Ill . 11) Pokyny Objednatele 
Ill. 11) a) Při provádění Díla postupuje Zhotovitel samostatně , není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak. 
Ill. 11) b) Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny Objednatele, kterými jej Objednatel upozorňuje na 

možné porušení jeho smluvních či jiných povinností. . 
Ill. 11) c) Zhotovitel upozorní Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu 

Objednatel k provedení Díla předal , nebo pokynu, který mu Objednatel dal. To neplatí, nemohl-li 
nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče. 

Ill. 12) Kontrola provádění Díla 
Ill. 12) a) Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla (dále jen „Kontrola'}. Zjistí-li, že Zhotovitel 

porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel provedl nápravu a prováděl Dílo řádným 
způsobem. Jestliže tak Zhotovitel neučiní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné 
porušení Smlouvy. 

Ill. 12) b) Objednatel je oprávněn v průběhu provádění Díla provádět Kontrolu i ve výrobních nebo 
skladovacích prostorách Zhotovitele, příp. v prostorách jeho subdodavatelů. Zhotovitel je povinen 
na základě výzvy Objednatele tuto Kontrolu umožnit a seznámit Objednatele s postupem provádění 
Díla, a to nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů ode dne doručení takové výzvy. 

Ill. 12) c) Zhotovitel je povinen účastnit se pravidelných kontrolních dnů . Kontrolní dny budou organizovány 
alespoň jednou za 5 (slovy: pět) pracovních dní, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem 
dohodnuto jinak. 

Ill. 12) d) Zhotovitel se zavazuje, že Objednatele ke Kontrole vyzve vždy před tím, než v dalším postupu 
provádění Díla budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými již provedené části Díla či jiné 
výsledky provádění Díla. Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že výzva Zhotovitele ke 
Kontrole ve smyslu tohoto ustanovení musí být učiněna písemně alespoň 3 (slovy: tři) pracovní dny 
před uvažovaným dnem provedení Kontroly, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem 
dohodnuto jinak. 

Ill. 12) e) Pokud Zhotovitel povinnost dle předchozího ustanovení nesplní, je Objednatel oprávněn 
požadovat, aby části Díla či jiné výsledky provádění Díla, které byly zakryty nebo se staly 
nepřístupnými, byly odkryty či zpřístupněny, příp. aby bylo jinak zjištěno, že byly provedeny řádně. 
Veškeré náklady obou Smluvních stran, které tímto vzniknou, nese Zhotovitel. 

Ill. 13) Odborná a zdravotní způsobilost pracovníků Zhotovitele 
Ill. 13) a) Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající 

příslušnou odbornou a zdravotní způsobilost. 
111. 13) b) Objednatel je oprávněn po Zhotoviteli požadovat, aby odvolal z provádění Díla pracovníka, který 

nemá příslušnou odbornou či zdravotní způsobilost, který si počíná tak, že to ohrožuje bezpečnost 
a zdraví jeho, jiných pracovníků či třetích osob, příp . je-li jeho chování hrubě nemravné. Neodvolá-li 
Zhotovitel takového pracovníka, je Objednatel oprávněn takového pracovníka vykázat z místa 
provedení Díla sám. Uvedené platí obdobně i ve vztahu k pracovníkům subdodavatelů Zhotovitele. 

Ill. 14) Subdodavatelé Zhotovitele 
Ill. 14) a) Na žádost Objednatele se Zhotovitel zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 3 (slovy: tří) 

pracovních dnů po sdělení takové žádosti, předložit seznam subdodavatelů, které hodlá pověřit 
plněním části závazků ze Smlouvy. 

Veřejná zakázka Vepište název 

Předloha smlouvy na veřejnou zakázku 
Strana 5 (celkem 14) 



Ill. 14) b) Objednatel si vyhrazuje právo schválit účast jednotlivých subdodavatelů Zhotovitele na plnění části 
závazků ze Smlouvy. Zhotovitel však odpovídá za plnění takových závazků subdodavateli, jako by 
je plnil sám; § 2630 OZ tím není dotčen . 

Ill. 14) c) Zhotovitel se zavazuje, že ve smlouvách s případnými subdodavateli zaváže subdodavatele 
k plnění těch závazků , k jejichž splnění se zavázal ve Smlouvě, a to v rozsahu, v jakém budou 
subdodavatelem tyto závazky plněny. 

Ill. 14) d) Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, kterým prokázal kvalifikaci k Veřejné zakázce, pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Nový subdodavatel musí disponovat kvalifikací 
alespoň v takovém rozsahu, v jakém ji prokázal původní subdodavatel za Zhotovitele. Na žádost 
Objednatele je Zhotovitel povinen předložit doklady prokazující kvalifikaci nového subdodavatele. 

Ill. 15) Odvoz a likvidace odpadů; úklid a vyklizení Staveniště 
Ill. 15) a) Zhotovitel se zavazuje 

1. průběžně v průběhu provádění Díla odvážet a likvidovat veškerý odpad, zejm. suť, obaly a 
zbytky materiálů použitých při provádění Díla, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
a dalšími právními předpisy; doklady o likvidaci odpadů je Zhotovitel povinen na požádání 
Objednateli předložit, 

2. průběžně v průběhu provádění Díla provádět úklid Staveniště a 
3. provést závěrečný úklid; závěrečným úklidem se rozumí úklid Staveniště včetně uvedení 

zejména všech povrchů, konstrukcí a instalací dotčených prováděním Díla do původního stavu. 
Ill. 15) b) Ust. Ill. 24) a) bodu 1. Smlouvy se nepoužije, pokud Objednatel ve Smlouvě nebo v průběhu 

provádění Díla ve vztahu ke konkrétnímu odpadu stanoví jinak. 
Ill. 15) c) Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dní ode dne převzetí Díla, příp. 

ode dne odstranění poslední vady, mimo vad způsobených načasováním provedení Díla, bylo-li 
Dílo Objednatelem převzato s alespoň s jednou vadou, u níž Objednatel požadoval uspokojení 
práv z vad Díla jejím odstraněním , vyklidí Staveniště, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem 
dohodnuto jinak. 

Ill. 16) Nebezpečí změny okolností 

IV. 1) 
IV. 2) 

Nebezpečí změny okolností na sebe přebírá Zhotovitel. 

IV. Čas provedení Díla 

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. 
Zahájení provádění Díla 
Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla první pracovní den po podpisu Smlouvy. 

IV. 3) Dokončení Díla a předvedení jeho způsobilosti 
IV. 3) a) Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost plnit svůj účel (dále jen „Předvedení 

způsobi/osti'J. Účelem Předvedení způsobilosti je ověření, že Dílo je kvalitní, že splňuje 
Technické podmínky a že je schopné trvalého provozu. 

IV. 3) b} Zhotovitel Objednateli písemně oznámí, že splnil veškeré Technické podmínky a zároveň písemně 
vyzve Objednatele k účasti na Předvedení způsobilosti. Výzva dle předchozí věty musí být 
Objednateli doručena alespoň 5 (slovy: pět) pracovních dní přede dnem Předvedení způsobilosti , 
nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. 

IV. 3) c) Objednatel je oprávněn přizvat k Předvedení způsobilosti i jiné osoby, jejichž účast pokládá za 
nezbytnou. 

IV. 3) d) Objednatel je oprávněn stanovit jako podmínku pro Předvedení způsobilosti předložení zejména 
DSPS či jiných dokladů a dokumentací, které by mu jinak měly být Zhotovitelem předány nejpozději 
s předáním Díla. 

IV. 3) e) Po Předvedení způsobilosti Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí Díla, nebude-li mezi 
Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. 

Veřejná zakázka Vepište název 

Předloha smlouvy na veřejnou zakázku 
Strana 6 (celkem 14) 



IV. 4) Předání a převzetí Díla 
IV. 4) a) Lhůta pro předání Díla 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo po částech , a to : 
Stavební úpravu učeben 24, 25 a 28 předat do 15.9.2017 
Ostatní práce podle sjednaného předmětu plnění - Díla předat do 2 (slovy: dvou) měsíců 
od uzavření Smlouvy, s výjimkou mobiliáře chodby, u něhož bude dodatečně dohodnut 
termín předání a převzetí podle možnosti jeho reálné výroby a dodání. 

Prodlení Zhotovitele s předáním Díla se považuje za podstatné porušení Smlouvy. 
IV. 4) b) Místem předání a převzetí Díla je místo, kde bylo provedeno. 

IV. 4) c) Předávací protokol 
O předání a převzetí Díla vyhotoví Zhotovitel protokol (dále jen „Předávací protokol'?. Návrh 
Protokolu vyhotoví Zhotovitel. K Předávacímu protokolu budou přiloženy: 
1. DSPS, 
2. atesty, certifikáty, prohlášení o vlastnostech či prohlášení o shodě Věcí k provedení díla 

s požadavky příslušných právních předpisů či technických norem, nesdělí-li Objednatel, že 
postačuje předložení jejich seznamu, příp . jejich části a seznamu, a to jednou v listinné a 
jednou v elektronické podobě, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak, 

3. zprávy o revizích a provedených zkouškách a měřeních , 
4. zdrojové kódy softwarů MaR a BMS a příp . další informace, kterých je třeba pro to, aby byl 

Objednatel schopen uvedené softwary, jakož i licenční oprávnění využít. 
IV. 4) d) Pro případ nepřevzetí Díla, které vykazuje vady, Objednatelem Smluvní strany sjednávají, že se na 

Dílo hledí, jako by nebylo předáno, a to se všemi důsledky, které se s jeho nepředáním pojí. 

IV. 5) Prodloužení lhůty pro předání Díla 
Lhůta pro předání Díla může být přiměřeně prodloužena 

1. jestliže dojde k přerušení provádění Díla na základě písemného pokynu Objednatele, 
2. jestliže dojde k přerušení provádění Díla z důvodu prodlení na straně Objednatele, 
3. jestliže dojde k přerušení provádění Díla vlivem mimořádných nepředvídatelných a 

nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli Zhotovitele ve smyslu § 2913 odst. 2) 
OZ; Smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně informovat o vzniku takových 
překážek, jinak se jich nemohou dovolávat, či 

4. z důvodu změn Předmětu díla. 
Prodloužená lhůta pro předání Díla se určí adekvátně, zeimena podle délky trvání překážky 
s přihlédnutím k době nezbytné pro provedení Díla za podmínky, že Zhotovitel učinil veškerá rozumně 
očekávatelná opatření k tomu, aby předešel či alespoň zkrátil dobu trvání takové překážky. 
Prodloužená lhůta pro předání Díla ve smyslu tohoto ustanovení musí být Smluvními stranami 
sjednána či stvrzena dodatkem ke Smlouvě. 

IV. 6) Zhotovitel je oprávněn provádět Dílo v každý pracovní den v době od 6:30 hod. do 20:00 hod. 
Objednatel je oprávněn v případě svých provozních potřeb dobu, po kterou je Zhotovitel oprávněn 
provádět Dílo, upravit písemným pokynem Zhotoviteli. 

V. Cena Díla 

V. 1) Cena Díla je stanovena na základě nabídky Zhotovitele k Veřejné zakázce a činí : 

V. 2) DPH 

2.592.632,-
(slovy: dva miliony pět set devadesát dva tisíc šest set třicet dva) Kč 

bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH'/. 

Součástí závazku Zhotovitele provést Dílo jsou rovněž závazky odpovída!ící číselnému kódu 
klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008 podle sdělení Ceského statistického 
úřadu o zavedení Klasifikace produkce (CZ-CPA) uveřejněného ve Sbírce zákonů , u nichž se 
v souladu s § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

Veřejná zakázka Vepište název 

Předloha smlouvy na veřejnou zakázku 
Strana 7 (celkem 14) 



předpisů, (dále jen „ZDPH'? použije režim přenesení daňové povinnosti. Smluvní strany se v této 
souvislosti dohodly, že i na veškeré ostatní závazky, které jsou součástí závazku Zhotovitele provést 
Dílo, i na s Dílem související závazky, byť neodpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 
41 až 43, uplatní v souladu s § 92e odst. 2) ZDPH režim přenesení daňové povinnosti. DPH tak není 
součástí ceny Díla. 

V. 3) Cena Díla je stanovena jako nejvýše přípustná ; možnost změn Předmětu díla tím není dotčena. 
Zhotovitel prohlašuje, že cena Díla zahrnuje veškeré náklady, které je třeba nutně nebo účelně 
vynaložit zejména pro řádné a včasné provedení Díla, jakož i pro řádné a včasné splnění s Dílem 
souvisejících závazků při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu provádění Díla či 
plnění s Dílem souvisejících závazků uvažovat, jakož i přiměřený zisk Zhotovitele. Zhotovitel dále 
prohlašuje, že cena Díla je stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu 
české měny k zahraničním měnám , a to po celou dobu trvání závazků ze Smlouvy. 

V. 4) Položkový rozpočet Díla 
V. 4) a) Cena Díla je podrobně rozepsána v položkovém rozpočtu Díla - příloha č . 2 (dále také jen 

„Rozpočet'?. 
V. 4) b) Položky Rozpočtu odpovídají jednotlivým Technickým podmínkám. Smluvní strany výslovně 

utvrzují, že cena za splnění ostatních povinností Zhotovitele ze Smlouvy, které nejsou Technickými 
podmínkami a které nemají vlastní položku v Rozpočtu, je rozložena do všech položek Rozpočtu; 
zejména se jedná o povinnosti, které jsou sjednány v kmenové části Smlouvy, např. vyhotovení 
DSPS, pojištění. 

V. 4) c) Cena za práce, dodávky či služby ve smyslu ust. li. 5) Smlouvy je zahrnuta v položkách Rozpočtu 
odpovídajících těm Technickým podmínkám, jichž jsou tyto práce, dodávky či služby nezbytným a 
samozřejmým předpokladem . 

V. 4) d) Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny Díla z důvodů chyb nebo nedostatků jím 
učiněných při určení ceny Díla. Zhotovitel není oprávněn požadovat zvýšení ceny Díla ani v tom 
případě, kdy je skutečná jednotková cena položky Rozpočtu vyšší, než jakou Zhotovitel uvedl do 
Rozpočtu. 

VI. Platební podmínky 

VI. 1) Právo na zaplacení ceny Díla a fakturace 
Právo na zaplacení ceny Díla vzniká převzetím celého Díla Objednatelem. Cenu Díla Objednatel 
Zhotoviteli uhradí na základě řádně vystavených daňových dokladů (dále jen „Faktura'?, a to za níže 
uvedených podmínek. 

VI. 1) a) Zhotovitel je oprávněn vystavit a zaslat Fakturu Objednateli nejdříve poté, co bude oběma 
Smluvními stranami potvrzeno předání a převzetí celého Díla. Den převzetí celého komplexního 
Díla Objednatelem je datem uskutečnění zdanitelného plnění. 

VI. 1) b) Fakturu je Zhotovitel povinen doručit do sídla Objednatele do 3 (slovy: tří) pracovních dnů od data 
jejího vystavení, a to ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem 
dohodnuto jinak. 

VI. 1) c) Splatnost Faktury je 30 (slovy: třicet) dní ode dne jejich doručení Objednateli. 
VI. 1) d) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele 

uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Zhotovitel na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že 
požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek Objednatele 
se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu Objednatele ve 
prospěch bankovního účtu Zhotovitele. 

VI. 2) Náležitosti Faktury 
VI. 2) a) Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH; vzhledem k použití režimu přenesení 
daňové povinnosti je Zhotovitel v souladu s § 29 odst. 2) písm. c) ZDPH povinen na Faktuře 

Veřejná zakázka Vepište název 

Předloha smlouvy na veřejnou zakázku 
Strana 8 (celkem 14) 



uvést větu: „Daň odvede zákazník", 
2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, 
3. uvedení informace o lhůtě splatnosti, 
4. uvedení údajů bankovního spojení Zhotovitele 

VI. 2) b) Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Zhotoviteli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 
požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní 
(slovy: třicetidenní) lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě 
není Objednatel v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

VII. Změny Předmětu díla 

VII. 1) Změna Předmětu díla obecně 
VII. 1) a) Smluvní strany sjednávají, že změny Předmětu díla (dále jen „Změna'? jsou přípustné, budou-li 

naplňovat požadavky Smlouvy. 
VII. 1) b) Důvodem pro Změnu je zejména potřeba provedení stavebních prací, dodávek či služeb, které 

nejsou obsaženy ve Smlouvě, příp. nejsou obsaženy v takovém množství; jejich provedení je 
přitom z hlediska Předmětu díla či jeho pozdějšího užívání Objednatelem nutné nebo prospěšné. 

VII. 1) c) Změna může být provedena pouze na základě příkazu ke Změně. Objednatel je oprávněn nařídit 
jakoukoli Změnu. Každá Změna musí být opatřena změnovým listem, není-li sjednáno jinak. 

VI I. 2) Změny 

V případě Změn vyvolaných Objednatelem nebo Zhotovitelem Smluvní strany sjednávají následující 
postup: 

1. Bude vystaven změnový list, který bude zaslána spolu se specifikací požadované Změny , který 
si smluvní strany vzájemně odsouhlasí do 10 dnů ode dne doručení změnového listu poslední 
smluvní straně, nebude-li dohodnuto jinak. 

2. Zhotovitel nebo Objednatel doplní ve lhůtě 3 (slovy: tří) pracovních dnů od doručení změnového 
listu, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak, veškeré příslušné 
dokumentace a údaje a předloží takto doplněný změnový list ve 3 (slovy: třech) vyhotoveních 
Objednateli k udělení souhlasu s dalším postupem, 

3. v případě schválení Změny obsažené ve změnovém listu Objednatelem se změnový list stává 
příkazem ke Změně. 

VII. 3) Změny, jejichž provedení objektivně nesnese odkladu, provede Zhotovitel po jejich schválení 
Objednatelem na základě záznamu provedeného ve stavebním deníku a v souladu s tímto záznamem; 
takový záznam se stává příkazem ke Změně. 

VII. 4) Jednotkové ceny změny 
VII. 4) a) Pro kalkulaci změny ceny Díla v důsledku Změny Zhotovitel vyhotoví soupisy stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazy výměr původního a nového řešení částí Díla dotčených Změnou a 
položkové rozpočty původního a nového řešení. 

VII. 4) b) K ocenění původního a nového řešení Zhotovitel použije Jednotkové ceny změny v místě a čase 
obvyklé. Jednotkové ceny změny budou stanoveny dle Rozpočtu, a to dle těch jeho položek, které 
Změně nejlépe odpovídají. 

VII. 5) Příkaz ke Změně se zároveň stává součástí přílohy č. 1 Smlouvy. Požádá-li o to některá ze Smluvních 
stran, bude Změna stvrzena dodatkem ke Smlouvě.; takový dodatek má však jen deklaratorní a 
pořádkový charakter, na závaznost příkazu ke Změně nemá žádný vliv. 

VII . 6) Bagatelní Změny 
VII. 6) a) Za bagatelní Změny Smluvní strany považují změny Technických podmínek, 

1. při kterých nedochází k rozšíření Díla o další práce, dodávky či služby, 

Veřejná zakázka Vepište název 

Předloha smlouvy na veřejnou zakázku 
Stri1ní'19 (celkem 14) 



2. které nevedou ke změně ceny Díla, 
3. které by za použití v zadávacím či výběrovém řízení k Veřejné zakázce nemohly umožnit účast 

jiných dodavatelů ani nemohly ovlivnit výběr nejvhodnější nabídky, a zároveň 
VII. 6) b) Bagatelní Změny mohou být Smluvními stranami dohodnuty i ústně a nemusí být opatřeny 

změnovým listem; požádá-li o to některá ze Smluvních stran, bude bagatelní Změna stvrzena 
písemně. Osobami oprávněnými k takové dohodě za Smluvní strany jsou jejich kontaktní osoby 
uvedené v záhlaví Smlouvy. 

VII. 7) Změny včetně bagatelních musí být zaznamenány do DSPS. 

VIII. Záruka za jakost Díla 

VIII. 1) Záruka za jakost Díla 
VIII. 1) a) Smluvní strany sjednávají, že Dílo si shodu se Smlouvou udrží a že práva z vad Díla lze uplatňovat 

i po smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit 
jakoukoli vadu, kterou Dílo má, mj. tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikla před či po převzetí Díla 
Objednatelem, nebo kdy ji Objednatel měl či mohl zjistit, nebo kdy ji zjistil, a to i v případě vad 
zjevných. 

VIII. 1) b) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla do uplynutí 60 (slovy: šedesáti) měsíců od 
1. převzetí Díla nebo 
2. odstranění poslední vady uvedené v Předávacím protokolu, mimo vad způsobených 

načasováním provedení Díla, bylo-li Dílo Objednatelem převzato s alespoň jednou vadou, u níž 
Objednatel požadoval uspokojení práv z vad Díla jejím odstraněním. 

Pro části Díla, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou delší, platí tato delší záruční doba. 
VIII. 1) c) Bylo-li Dílo Objednatelem převzato s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na 

Díle vznikne nebo Objednatel zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu 
budou hledět, jako by byla vadou, která vznikla nebo byla zjištěna v záruční době, a to se všemi 
důsledky, které se s takovými vadami pojí. 

VIII. 1) d) Pro ty části Díla, na kterých váznou vady způsobené načasováním provedení Díla, počíná záruční 
doba běžet až jejich odstraněním. 

VIII. 2) Reklamace vad Díla v záruční době 
VIII. 2) a) Práva z vad Díla Objednatel uplatní u Zhotovitele kdykoliv po zjištění vady, a to oznámením (dále 

jen „Reklamace") u kontaktní osoby Zhotovitele uvedené v záhlaví Smlouvy nebo jiného vhodného 
zástupce Zhotovitele. I Reklamace odeslaná Objednatelem poslední den záruční doby se považuje 
za včas uplatněnou. Smluvní strany výslovně utvrzují, že ustanovení § 1921, § 2605 odst. 2, § 
2618 ani§ 2629 OZ se nepoužijí. 

VIII. 2) b) Práva Objednatele, neomezuje-li vada Díla plný provoz Objednatele 
Neomezuje-li vada Díla plný provoz Objednatele, má Objednatel zejména právo na odstranění 
vady opravou Díla nebo na přiměřenou slevu z ceny Díla. 

VIII. 2) c) Lhůty pro odstranění vad 
1. Odstraňování reklamovaných vad bude zahájeno bezodkladně po jejich Reklamaci. 
2. Reklamovanou vadu omezující plný provoz Objednatele se Zhotovitel zavazuje odstranit 

bezodkladně, nejpozději do 7 (slovy: sedmi) dnů ode dne doručení Reklamace, nebude-li mezi 
Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. 

3. Ostatní reklamované vady se Zhotovitel zavazuje odstranit bezodkladně, nejpozději do 21 
(slovy: dvacetijedna) dnů ode dne doručení Reklamace, nebude-li mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem dohodnuto jinak. 

IX. 1) Pojištění Zhotovitele 

Veřejná zakázka Vepište název 

Předloha smlouvy na veřejnou zakázku 

IX. Pojištění Zhotovitele 

Strana 10 (celkem 14) 



Zhotovitel sjedná taková pojištění, která účinně pokryjí škody, rizika, jejichž vzniku se v souvislosti 
s Dílem se zavázal Zhotovitel nést. Popřípadě Zhotovitel prohlašuje, že má již takové pojistné smlouvy 
či certifikáty k pojištěním již dříve uzavřeny a plně odpovídají požadavkům Smlouvy. · 

IX. 1) a) Pojištění Díla a okolního majetku do převzetí Díla Objednatelem musí splňovat alespoň: pojistná 
částka musí být sjednána min. ve výši ceny Díla. 

IX. 1) b) Kopii pojistné smlouvy je Zhotovitel je povinen bezodkladně objednateli na jeho vyžádání předložit. 
IX. 1) c) Skutečnost, že Zhotovitel řádně a včas neuzavře nebo nebude udržovat v účinnosti některé 

pojištění požadované Smlouvou nebo nepředloží Objednateli příslušné pojistky, bude považována 
za podstatné porušení Smlouvy. 

X. Smluvní pokuty a náhrada škody 

X. 1) V případě porušení Smlouvy Zhotovitelem, které je ve Smlouvě výslovně označeno za podstatné 
porušení Smlouvy, se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 (slovy: dvou) % 
z ceny Díla, nejméně však 50.000,- (slovy: padesáttisíc) Kč . Taková smluvní pokuta je splatná až 
tehdy, pokud z důvodu takového podstatného porušení Smlouvy došlo rovněž k odstoupení od 
Smlouvy Objednatelem. Ust. X. 1) Smlouvy se použije bez ohledu na to, zda jsou pro taková porušení 
Smlouvy sjednány i jiné smluvní pokuty. 

X. 2) V případě prodlení Zhotovitele oproti lhůtě pro: 
X. 2) a) předání Díla se zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,3 (slovy: nulacelátřidesetiny) 

% z ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení; 
X. 2) b) odstranění vady uvedené v Předávacím protokolu se zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu 

0,05 (slovy: nulacelápětsetin) % z ceny Díla bez DPH, nejvíce však 5.000,- (slovy: pěttis íc) Kč za 
každou takovou vadu a každý započatý den prodlení; 

X. 2) c) uspokojení práv Objednatele z vad Díla v záruční době , zejména ve sjednané lhůtě nezaplatí 
částku odpovídající požadované slevě z ceny Díla či neodstraní reklamovanou vadu Díla, se 
zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu 0,05 (slovy: nulacelápětsetin) % z ceny Díla bez DPH, 
nejvíce však 1.000,- (slovy: tisíc) Kč za každou takovou vadu a každý započatý den prodlení; 
jedná-li se o vadu, kterou Objednatel označil za havárii, sjednávají Smluvní strany smluvní pokutu 
dle předchozí věty ve výši 20.000,- (slovy: dvacettisíc) Kč za každých započatých 24 (slovy: 
dvacetčtyři) hodin prodlení. 

Smluvní pokuty dle ust. X. 2) Smlouvy se uplatní do maximální souhrnné výše 1 O (slovy: deseti) % z 
ceny Díla bez DPH. 

X. 3) Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou Faktury oproti sjednané lhůtě , je Zhotovitel oprávněn 
požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01 (slovy: nulacelájednasetina) % 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

X. 4) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo, není-li 
v této Smlouvě sjednáno jinak. 

X. 5) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti Zhotovitele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní 
pokuta snížena rozhodnutím soudu. 

X. 6) Odstoupení od Smlouvy 
X. 6) a) Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit: 

1. v případě podstatného porušení Smlouvy Zhotovitelem, 
2. bez zbytečného odkladu poté, co z chování Zhotovitele nepochybně vyplyne, že poruší 

Smlouvu podstatným způsobem , a nedá-li na výzvu Objednatele přiměřenou jistotu, 
3. v případě vydání rozhodnutí o úpadku Zhotovitele dle§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů , 
4. v případě, že Zhotovitel v nabídce podané k Veřejné zakázce uvedl informace nebo předložil 

doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr Zhotovitele 
ke splnění Veřejné zakázky, 

Veřejná zakázka Vepište název 

Předloha smlouvy na veřejnou zakázku 
Strana 11(celkem14) 



5. v případě , že Zhotovitel je v prodlení s platbami subdodavatelům, přestože Objednatel řádně 
plní své platební povinnosti ze Smlouvy a subdodavatelé řádně plní své povinnosti vůči 
Zhotoviteli, 

6. v případě, kdy mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka brání dalšímu postupu 
v provádění Díla nepřetržitě po dobu delší než 60 (slovy: šedesát) dnů; dosažení této doby se 
nevyžaduje, pokud je již s nástupem takové mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné 
překážky s ohledem zejména na její povahu či rozsah zřejmé , že dalšímu postupu v provádění 
Díla nepřetržitě po dobu alespoň 60 (slovy: šedesáti) dnů je způsobilá bránit, 

7. v případě , že na Věci k provedení díla nebo zařízení Staveniště Zhotovitele byl nařízen výkon 
rozhodnutí , 

8. v případě nepodstatného porušení Smlouvy Zhotovitelem za předpokladu , že Zhotovitele na 
porušení Smlouvy písemně upozornil, vyzval ke zjednání nápravy a Zhotovitel nezjednal 
nápravu ani v přiměřené lhůtě; právo Objednatele odstoupit od Smlouvy dle tohoto bodu zaniká, 
pokud oznámení o odstoupení od Smlouvy nedoručí Zhotoviteli ve lhůtě 14 (slovy: čtrnácti) dnů 
poté, co marně uplynula přiměřená lhůta pro zjednání nápravy. 

X. 6) b) Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy 
Objednatelem za předpokladu , že Objednatele na porušení Smlouvy písemně upozornil, vyzval ke 
zjednání nápravy a Objednatel nezjednal nápravu ani v přiměřené lhůtě . Právo Zhotovitele 
odstoupit od Smlouvy zaniká, pokud oznámení o odstoupení od Smlouvy nedoručí Objednateli ve 
lhůtě 14 (slovy: čtrnácti) dnů poté, co marně uplynula přiměřená lhůta pro zjednání nápravy. 

X. 6) c) Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Zrušení závazků ze 
Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní 
straně. 

X. 6) d) V případě odstoupení od Smlouvy Objednatelem je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli částku 
rovnající se součtu konečné odměny Zhotovitele a ceny prací, dodávek a služeb provedených 
jinými dodavateli za účelem dokončení Díla, sníženému o cenu Díla. Částku určenou podle 
předchozí věty je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli ve lhůtě 60 (slovy: šedesáti) dnů od 
doručení písemné výzvy. 

XI. Závěrečná ujednání 

XI. 1) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smluvních stran, zejména práva a 
povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené , příslušnými ustanoveními OZ a dalšími 
právními předpisy účinnými ke dni uzavření Smlouvy. 

XI. 2) Není-li výslovně ujednáno jinak, lze Smlouvu měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně 
číslovanými dodatky. Dodatky musí být jako takové označeny a podepsány oprávněnými zástupci 
Smluvních stran a podléhají témuž režimu jako Smlouva. 

XI. 3) Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce Zhotovitele za Objednatelem, i nesplatné, 
jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou, za Zhotovitelem. Pohledávky Objednatele a Zhotovitele 
započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí. 

XI. 4) Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele.§ 1879 OZ se nepoužije. 

XI. 5) Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 
XI. 6) Zhotovitel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena , a to včetně 

případných Změn a dodatků. 
XI. 7) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná . Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

XI. 8) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo 
Objednatel. 

Veřejná zakázka Vepište název 

Předloha smlouvy na veřejnou zakázku 
Strana 12 {celkem 14) 



XI. 9) Smlouva obsahuje úplné ujednání o jejím předmětu a všech náležitostech, které Smluvní strany měly a 
chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný projev 
Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavřen í Smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
Smluvních stran. 

XI. 1 O) Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) originálech. Každá Smluvní strana obdrží po 2 (slovy: 
dvou) z nich. 

XI. 11) Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojuj í své podpisy. 

- 1 -OB- 2017 
V Brně dne „ „ „„„„„„ „ „„ „ „„„„„ . 

L 
rmA 

.• . . ... . ... . . . .... . .. •. . . . „ „. „„ • . „ . . „. 

doc. Němec, Ph.O., 

děkan PdF MU 

za Objednatele MASARYKOVA UNIVERZITA 
PEDAGOGICKÁ fAKULTA 

Veřejná zakázka Vepište název 

Předloha smlouvy na veřejnou zakázku 

Porí<".i 7 .., 
60300 ~o ili 

V Brně dne „~„~.~ „.~1~ 

Za Zhotovitele 

CONSISTERA 1.r.o. 
Óechyfu11tá 14a, ě.p. 419 
60200Bmo 
IC 277 51 082 DIČ: CZ271510 2 

Strana 13 (celkem 14) 



Veřejná zakázka Vepište název 

Předloha smlouvy na veřejnou zakázku 

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet Díla 

Položkový rozpočet Díla následuje po tomto listu. 

Strana 14 (celkem 14) 



REKONSTRUKCE 1. ČÁSTI PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO 

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, 

DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR 

BRNO, 06/2017 VYPRACOVAL: ING. JOSEF BUSÍNSKÝ 



Soupis stavebních prací, dodávek a s lužeb 

Stavba : CTYRSTEN/N003 
REKONSTRUKCE 1. CASTI PedF MUNI, PORICI 31a, BRNO 

Zadavatel : MASARYKOVA UNIVERZITA 
Žerotínovo náměstí 9 

60200 Brno 

Projektant : CTYŘSTt:N s.r.o . 
Schodová 1775/12 

60200 Brno-Cerná Pole 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Číslo a název objektu I provozního souboru 
Ostatní a vedlejší náklady 
00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Stavební objekt 
S001 REKONSTRUKCE 1. ČÁSTI PedF MUNI, POŘÍČÍ 31 a, BRNO 

Celkem za stavbu 

I Rekapitulace DPH 
Základ pro DPH 15 % 
DPH 15 % 
Základ pro DPH 21 % 
DPH 21 % 

tcelkem za stavbu s DPH 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název 

00 Poznámka 

399 Sádrokartonové kce 

61 Upravy povrch ů vnitřní 

62 Úpravy povrchů vnější 

94 Lešení a stavební výtahy 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

96 Bourání konstrukcí 

99 Staveništní přesun hmot 

711 Izolace proti vodě 

762 Konstrukce tesařské 

766 Konstrukce truhlá řské 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

JKSO 

801 .35.1.3 

IČO : 46983864 
DIČ : CZ00216224 

ICO: 05874033 
DIC : CZ05874033 

Počet 

1,00 
1,00 
1,00 
4,00 

Cena 

20 778,00 

2 571 853,69 

2 592 631 ,69 

Cena 
0,00 
0,00 

2 592 631,69 
544 452,65 

3137 084,34 

Celkem 

0,00 

15 441,30 

133 953,50 

3 213,00 

24 850,00 

105 745,00 

166 056,52 

7 740,81 

884,40 

111 857,94 

241 632,72 

Stránka 1 z 2 



767 Konstrukce zámečnické 2 156,00 

767_P Podhledy skládané 38 787,20 

767_ZP Zdvojené podlahy 223 928,00 

776 Podlahy povlakové 299 130,80 

781 Obklady keramické 1 683,88 

782 Konstrukce z přírodního kamene 138 640,60 

783 Nátěry 74211 ,00 

784 Malby 27 838,80 

799 Ostatní 74 265,06 

M-SPD Samostatné části PD 817 619,25 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 62 217,91 

VN Vedlejší náklady 11 319,32 

ON Ostatní náklady 9 458,68 

Cena celkem 2 592 631,69 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Soupis vedlejších a ostatních nákladů 
S: CTYRSTEN/NOO~ REKONSTRUKCE 1. CASTI PedF MUNI, PORICI 31a, BRNO 
O: 00 VEDLEJSI A OSTATNI NAKLADY 
R: 00 VEDLEJSI A OSTATNI NAKLADY 

P.č. Císlo položky Název položky I MJ !množství lcena I MJ llcelkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Díl: VN Vedlejší náklady I I I 11 319,32 

1 VN_01 Stavebně - technický průzkum lsada I 1,000001 2 245,891 2 245,89 Vlastní 

2 005121010R Vybudování zařízení staveniště !sada I 1,000001 2111,141 2111 ,14 RTS 16/ I 

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště , zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 

vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení , případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízen í 

staveniště. 

3 005121020R Provoz zařízení staven iště 1sada I 1,000001 4 491,BOI 4 491 ,80 RTS 16/ I 

Náklady na vybavení objektů zařízení staven iště , ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámcí provozu zařízení staveniště , 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 

1,000001 
-

4 005121030R Odstraněn í zařízení staveniště !sada I 2 470,491 2 470,49 RTS 1611 

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízen í 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. 

Díl: ON Ostatní náklady I I I 9 458,68 
5 005211 OBOR Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi !sada I 1,00000 1 3 458,681 3 458,68 RTS 16/ I 

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení , náklady 
na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 
staveniště (provozně dopravní řád). 

6 005241010R Dokumentace skutečného provedení I % I 1,000001 6 000,001 6 000,00 RTS 16/ I 

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu . 



ČTYŘSTĚN/~ REKONSTRUKCE 1. ČÁSTI PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO 

S001 REKONSTRUKCE 1. ČÁSTI PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO JKSO: 801 .35.1.3 

Rekapitulace stavebního objektu 

Zákl. údaje S001 
REKONSTRUKCE 1. ČÁSTI PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNC 

Třídník stavební 801 Budovy občanské výstavby 

801 .3 Budovy pro výuku a výchovu 

801.35 budovy poslucháren a pedagogických pracoven vysokých škol 

801.35.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků 

801.35.1 .3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou 

Rozsah: m3 

R k "t I •1V•llhk b"kt e api u ace soupisu na eze11c1c o ne u 
Soupis Cena (Kč) 

0 .1.1-01 CHODBA- UČEBNY -ARCHITEKTONICKO- STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 1356811,24 

D.1.1-02 HALA - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 260 928,70 

D.1.1-03 VESTAVĚNÝ NÁBYTEK 136 494,50 

0.2 SAMOSTATNÉ ČÁSTI PO 817 619,25 
Celkem objekt S001 2 571 853,69 

Rekapitulace DPH 
Základ pro DPH 15 % 0,00 

DPH 15 % 0,00 

Základ pro DPH 21 % 2 571 853,69 
DPH 21 % 540 089,27 

Celkem za obiekt s DPH 3 111 942.96 

Rekapitulace soupisu D.1.1-01 CHODBA - UČEBNY -ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

Stavební díl Cena (Kč) 

00 Poznámka 0,00 

399 Sádrokartonové kce 15 441,30 

61 Upravy povrchů vnitřní 123 241,50 

94 Lešení a stavební výtahy 19 600,00 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 74 250,00 

96 Bourání konstrukcí 147 945,52 

99 Staveništní přesun hmot 6 570,28 

711 Izolace proti vodě 884,40 

762 Konstrukce tesařské 111 857,94 

766 Konstrukce truhlářské 62 938,00 

767 Konstrukce zámečnické 2 156,00 

767_P Podhledy skládané 38 787,20 

767_ZP Zdvojené podlahy 223 928,00 

776 Podlahy povlakové 299 130,80 

781 Obklady keramické 1 683,88 

783 Nátěry 73 491,00 

784 Malby 23 428,80 

799 Ostatní 73 348,00 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 58 128,62 

Celkem soupis 0.1.1-01 1 356 811,24 



R k "t I e ap1 u ace SOUPISU D 11 02 .. - HALA ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - -
Stavební díl Cena (Kč) 
00 Poznámka 0,00 

61 Upravy povrchů vnitřní 10712,00 

62 Úpravy povrchů vnější 3 213,00 

94 Lešení a stavební výtahy 5 250,00 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 31 495,00 

96 Bourání konstrukcí 18 111,00 

99 Staveništní přesun hmot 1 170,53 

766 Konstrukce truhlářské 42 200,22 

782 Konstrukce z přírodn ího kamene 138 640,60 

783 Nátěry 720,00 

784 Malby 4410,00 

799 Ostatní 917,06 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 089,29 

Celkem soupis D.1.1-02 260 928,70 

R k "t I D 11 03 VESTAVĚNÝ NÁBYTEK e ap1 u ace SOUPISU .. -
Stavební díl Cena (Kč) 
00 Poznámka 0,00 

766 Konstrukce truhlářské 136 494,50 

Celkem soupis D.1 .1-03 136 494,50 

Rekapitulace soupisu D.2 s MOST NÉ č 'sr PD A AT A I 
Stavební díl Cena (Kč) 
M-SPD Samostatné části PD 817 619,25 

Celkem soupis D.2 817 619,25 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: CTYRSTEN/NOO: REKONSTRUKCE 1. CASTI PedF MUNI, PORICI 31a, BRNO 

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Díl: 00 Poznámka 0,00 

1 00 Poznámka - NENACENOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní 

POLOŽKY VLASTNI VYTVOŘENY INDIVIDIULNI KALKULACI DLE OBOROVÉHO 
KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽII A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI 
VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJI KMENOVÉ POLOŽKY CENIKů RTS. · 

Platí pro celou stavbu : 

a) veškeré položky na přípomoce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd ... zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se 
považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 

c) součásti dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení , práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů , které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla. včetně ztratného a prořezů : 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření , zaměření skutečného stavu apod. : 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících síti, 
komunikací či staveb : 
h) součásti jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezeni 
atd.: 

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použiti i jiného, 
kvalitativně či technologicky obdobného řešeni , které splňuje minimál : 

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace ! ! : 

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : 

V případě zjištěných : 

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek : 

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr 
v průběhu realizace nebudou akceptovány. : 

Díl: 399 Sádrokartonové kce I I I 15441,30 
416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 

416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 

2 342264051 RT1 1 ... 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard I mz I 30,10000 513,00 15 441,30 801-1 RTS 16/ I 



učebna 24 a 25 : 

I I 30,100001 I 30,1 

·~ Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní I I I 123 241 ,50 
612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. 

3 612409991 RT2 ... s použitím suché maltové směsi m 125,00000 64,00 8 000,00 801-4 RTS 16/ I 
kolem obkladů , dveří atd : 

125 125,00000 

612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti 

4 612421637ROO ... štukové m2 156,10000 296,00 46 205,60 801 -1 RTS 16/I 
chodba : 

153,0 153,00000 
učebna 24, 25 : 

3,1 3,10000 

612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn 

5 612421231RT2 ... v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových m2 446,40000 75,00 33 480,00 801-4 RTS 16/ I 
zapravení po profesích : 

stěny učebna 24, 25, chodba : 

366,3 366,30000 
stropy : 

38,0+42,1 80,10000 

612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění 

okenního nebo dveřního , z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

6 612425931RT2 ... omítkou štukovou m2 29,10000 576,00 16 761 ,60 801-4 RTS 16/ I 
ostění: 

6*4,85 29,10000 

612 45-11 Omítky vnitřn ího zdiva cementové 

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového 

7 612451121ROO ... hladké m2 2,20000 260,00 572,00 801-1 RTS 16/ I 
pod obklad : 

2' 1,1 2,20000 

612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou 

8 612481211RT2 ... s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 15,30000 191,00L: 801-1 RTS 16/ I 
cca 10% plochy : 

chodba : 

153,0/100' 1 o 15,30000 

9 613473115Rss Příplatek za zabudované rohovníky m2 153,00000 100,00 15 300,00 Vlastní 
chodba : 

153,0 153,00000 

,_ 
I I I 

,_ ,_ 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 19 600,00 



10 94195599 Lešení a zvedací mechanismy - 2% z HSV I % I 2,00000 9 800.oo l 19 600,00 Vlastní 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách I I I 74 250,00 
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 

952 90-1 1 budov bytové nebo občanské výstavby- zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů , schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání 

11 952901111 ROO „.světlá výška podlaží do 4 m m2 216,00000 87,00 18 792,00 801-1 RTS 16/ 1 
dotčené plochy opravami : 

216 216,00000 

-- -12 95_03 Zakrývání stávajících prostor, vybavení, výpní otvorů folií m2 432,00000 34,00 14 688,00 Vlastní 
dotčené plochy opravami : 

216' 2 432,00000 

13 95-02X Průběžný úklid společných prostor, viz TZ I den 10,000001 647,001 6 470,00 Vlastní 

14 95-01 Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v rozpočtech profesí }, vysekání a zaházení drážek, hod 25,00000 490,001 12 250,00 Vlastní 
kapes, průrazy - neuvedené ve v samostatných položkách 

15 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily I hod 25,000001 490,001 12 250,00 Vlastní 

16 95-02m Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál sada I 1,00000 9 800.001 9 800,00 Vlastní 

1~ ~ 

I I Díl: 96 Bourání konstrukcí I 147 945,52 
965 08-2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách 

17 965082923ROO „.tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2 m3 2,69200 297,00 799,52 801-3 RTS 16/ I ,_ -učebna 24 : 

67,3'0,04 2,69200 

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn , 

18 968061125ROO „.dveří , plochy do 2 m2 kus 7,00000 12,00 84,00 801-3 RTS 16/I 
mezi 24-25, chodba : 

7 7,00000 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01 -1 vnitřních 

19 978013121ROO „.stěn , v rozsahu do 1 O % m2 446,40000 7,00 3 124,80 801-3 RTS 16/ I 
zapravení po profesích : 

stěny učebna 24, 25, chodba : 

366,3 366,30000 
stropy : 

38,0+42,1 80,10000 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01 -1 vnitřních 

20 978013191ROO 1 „ .stěn , v rozsahu do 100 % I m2 I 2,20000 62,001 136,40 801-3 RTS 16/ I 



pod obklad : 

2*1,1 

978 02-3 Vysekání, v 

978 02-32 cihelného 

21 978023411 ROO 

yškrábání a vyčištění spár zdiva 

„.mimo komínového 

pod obklad : 

2*1,1 

učebna 24, 25 : 

3,1 

debrání obkladů 978 05 Odsekání a o 

včetně otlučení podkl 

978 05-2 stěn 

adní omítky až na zdivo, 

22 978059521 ROO „.z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 

učebna 24, 25 : 

3,1 

762 52-8 Demontáž p 

23 762526811 ROO 

odlah 

„ .bez polštářů , z desek dřevotřískovýh , překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm 

učebna 24 : 

67,3 

odhledů 767 58-8 Demontáž p 

24 767581801 ROO 

25 767582800ROO 

767 59-8 Demontáž p 

26 767590830ROO 

27 767590840ROO 

„.kazet 

chodba A : 

36,4 

„.roštů 

chodba A : 
36,4 

odlahových konstrukcí 

„ .zdvojených podlah - desek 

učebna 24, 25 : 

133,0 

„ .zdvojených podlah - nosného roštu 

učebna 24, 25 : 

133,0 

776 51-8 Odstranění 

28 776511820ROO 

povlakových podlah z nášlapné plochy 

„.lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 

odstranění stávajících koberců : 

216 

784 40 Odstranění m a leb 

I I 2,20000!_! 

m2 5,30000 

:J 
275,60 

2,20000 

3,10000 

801-3 RTS 16/ 1 

m2 3,10000 126,00 
'-

390,60 801-3 RTS 16/I 

3,10000 

m2 "·"""'LJ 1 951 ,70 

67,30000 

800-762 RTS 16/ I 

m2 36,40000 164,00 5 969,60 800-767 RTS 16/I 

36,40000 

m2 36,40000 

~ 
1 31 0,40 

36,40000 

800-767 RTS 16/ I 

m2 I 133,00000 335,00 44 555,00 

133,00000 

800-767 RTS 16/ 1 

m2 133,00000 39,00 5 187,00 800-767 RTS 16/ I 

133,00000 

m2 216,00000 72,00 15 552,00 800-775 RTS 16/1 

216,00000 



29 784402801ROO ... oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 446,40000 25,00 11 160,00 800-784 RTS 16/I 
stěny učebna 24, 25, chodba : 

366,3 366,30000 

stropy : 

38,0+42,1 80,10000 

30 76284181XROO Demontáž dřevěných obkladů s roštem m2 182,10000 43,00 7 830,30 Vlastní 
chodba : 

153 153,00000 

ostění : 

6*4,85 29,10000 

31 784402801 Rxx Odstranění starých nátěrů oškrábáním , opadající omítky, čištění pod obkladem m2 

I 
153,00000 25,00 3 825,00 Vlastni 

153 153,00000 

32 96193130T110 Demontáž stávajících rozvodů PSV vč . odvozu a likvidace, kompletně dle PO i sada I 1,00000 1 9soo,oo l 9 800,00 Vlastní 

33 96504_001 Odstranění stolů u obslužných PC na chodbě B - odvoz a likvidace sada 1,000001 7 840,00 7 840,00 Vlastní 

34 96504_002 Odstranění VZT jednotek v chodbě a učebnách - odvoz a likvidace i sada 1,000001 2 940,oo j 2 940,00 Vlastní 

35 96504_003 Odstranění venkobních VZT jednotek v průjezdu - odvoz a likvidace sada 2,00000 1 2 940,00 5 880,00 Vlastní 

36 9650481 SORXX Dočištění povrchu nosné kce po vybourání stávajících skladeb podlah, střech m2 216,00000 41 ,00 8 856,00 Vlastní 
odstraněni stávajících koberců : 

216 216,00000 

-37 967581801 ROO Demontáž podhledů plných, skládaných, akustických atd . . , vč. nosného roštu a závěsů m2 30, 10000 76,00 2 287,60 Vlastní 
učebna 24, 25 : 

30,1 30,10000 

38 99-01 Bourací práce nezměřitelné hod 30,00000 1 273,oo j 8 190,00 Vlastní 

Díl: 99 Staveništní ořesun hmot I I I 6 570,28 
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 

oborů 801, 803, 811a812 

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vněj ších plášťů 

39 999281108ROO ... výšky do 12 m t 11 ,71173 56 1,00 6 570,28 801-4 RTS 16/ I 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,4,5,6 ,7,8,9, 10,11 ,30, : 

Součet: : 11,71173 11 ,71173 

Díl: 711 Izolace orati vodě I I I 884,40 
711 21 Izolace stěrkové 

40 711210020RAA I ... hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího 

I m2 I 2,20000 402,00 884,40 AP-PSV RTS 16/ I 
pásu do spoje podlaha-stěna 



Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnící pásky do spoje podlaha-stěna , p řitlačení a uhlazení , přetažen í pásky další vrstvou izo lačn í 
stě rky . 

pod obklad : 

I I 2,200001 I 2·1 .1 

Díl: 762 Konstrukce tesařské I I I 111 857,94 
762 59-5 Spojovací a ochranné prostředky 

41 762595000ROO .. . hřebíky, vruty, impregnace m3 5,96160 189,00 1126,74 800-762 RTS 16/ I 
2 VRSTVY - UČEBNY : 

144.0· 0.018·2·1, 15 5,96160 

763 61 Opláštění z dřevoštěpkových desek 

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu 

42 763614132ROO ... podlahy, z desek ti. do 18 mm, na P+D, šroubované m2 288,00000 98,00 28 224,00 800-763 RTS 16/ I 
2 VRSTVY - UČEBNY : 

144,0·2 288,00000 

43 762711112100 Vytmelení a přebroušení podlahových desek v zámkových spojích m2 144,00000 121 ,00 17 424,00 Vlastní 
2 VRSTVY - UČEBNY : 

144,0 144,00000 

44 60725038R deska dřevoštěpková tř ívrstvá pro prostřed í vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; ti = m2 312,90000 208,00 65 083,20 SPCM RTS 16/ I 
18,0 mm 

2 VRSTVY - UČEBNY : 

144,0•2•1.05 302,40000 

STUPÍNEK PRO KATEDRU : 

10.0·1 .05 10,50000 

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 

50 m vodorovně 

45 998762202ROO ... v objektech výšky do 12 m % 6,00 0,00 800-762 RTS 16/ I 

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

41,42,43,44, : 

Součet: : 1029,70980 1 029,70980 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské I I I 62 938,00 
46 CL0/01 D + M MDF deska 1830 x 150 x 20 mm lakovaná bílá mat - kompletně dle PD ks 6,00000 1 294,00 7 764,00 Vlastní 

47 R/001 D + M repase dveří do učeben a chodeb - kompletně dle PD ks 7,00000 1 6 370,00 1 44 590,00 Vlastní 

48 R/002 D + M repase SP1 a SP2 - přídavných lamino prvků - kompletně dle PD ks 8,ooooo j 1 323,00 10 584,00 Vlastní 

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

50 m vodorovně 

49 998766202ROO .. . v objektech výšky do 12 m % 1,00 0,00 800-766 RTS 16/ I 

Ceny z položek s pořadovými čísly: 

46,47,48, : 



Součet: : 850,00000 I I 850,00000J I 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické I I I 2 156,00 

50 KP1 O + M krytu REK na chodbě vč. kotev do stropu - kompletně dle PO ks 1,00000 2 156,00 2 156,00 Vlastní 

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

50 m vodorovně 

51 998767201ROO ... v objektech výšky do 6 m % 2,00 0,00 800-767 RTS 16/ 1 
Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

50,: 

Součet: : 60,00000 60,00000 

Díl: 767 p Podhledy skládané I I I 38 787,20 
767 58 Montáž podhledů lamelových a kazetových 

767 58-2 Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu 

52 767584502ROO ... na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry m2 68,00000 322,00 21 896,00 800-767 RTS 16/ 1 
vč. dodávky nosného roštu : 

chodba A : 

37 37,00000 
učebna 24 a 25 : 

31 31,00000 

53 595959601 Kazeta 600/600 - typ a specifikace dle PO m2 78,20000 216,00 16 891,20 Vlastní 
chodba A : 

37*1,15 42,55000 
učebna 24 a 25 : 

31 *1,15 35,65000 

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

50 m vodorovně 

54 998767202ROO .. . v objektech výšky do 12 m % 2,00 0,00 800-767 RTS 16/ I 
Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

52,53,: 

Součet: : 669,80000 669,80000 

Díl: 767 ZP Zdvojené podlahy I I I 223 928,00 
55 767/01 O + M Zdvojené podlahy Pro systém 38 SAO, učebna 25 m2 81,00000 2470,00 200 070,00 Vlastní 

56 767/02 D + M Zdvojené podlahy Pro systém 38 SAO - rampa, učebna 25 ks I 1,oooooJ 1 666,00 1 666,00 Vlastní 

57 767/03 O + M Zdvojené podlahy Pro systém 38 SAO - stupínek č.m. 24 ks I 1,00000 1 22 192,ooJ 22 192,00 Vlastní 

Díl: 776 Podlahy povlakové I I I 299 130,80 
58 776_0 PVC LVT Collection polisch concrete - REFERENCNI VZOREK m2 225,00000 539,00 121 275,00 Vlastní 

59 776_X01 Broušení podkladu podlah před pokládkou - 2x, zametení, omytí m2 I 216,00000 1 110.ooJ 23 760,00 Vlastní 



60 776_X02 Penetrace I m2 I 216,00000 34,ooj 7 344,00 Vlastni 

61 776_X03 Svařování podlah vč. drátu m 395,ooooo j 74,ooj 29 230,00 Vlastní 

62 776_X04 Stěrkováni 3mm ~ 216,00000 86,00 18 576,00 Vlastni 

63 776_X05 D + M Lišta PVC 60mm m 127,50000 124,ooj 15 810,00 Vlastni 

64 776_X06 D + M přechodových lišt m 13,60000 323,00 4 392,80 Vlastni 

65 776_X07 Opravné, přesun hmot sada I 1,00000 s 439,ooj 5 439,00 Vlastni 

66 77652001 ORCT Podlaha povlaková z PVC - čtverce, pouze položeni, podlahovina ve specifikaci m2 136,00000 539,00 73 304,00 Vlastni 

Díl: 781 Obkladv keramické I I I 1 683,88 
771 57-8 Zvláštní úpravy spár 

67 771578011ROO ... spára podlaha-stěna silikonem m 1,10000 38,00 41,80 800-771 RTS 16/I 
1m2=0,5mb : 

pod obklad : 

2·1 .1·0,5 1,10000 

68 781415013RTX Montáž obkladů stěn, porovin. , do tmele, rozměr obkladu 200/400, vč. tmele a spár.hmoty m2 2,20000 498,00 1 095,60 Vlastni 

pod obklad : 

2•1 ,1 2,20000 

69 597813565RXX Obkládačka - dle PD m2 2,53000 216,00 546,48 Vlastni 
pod obklad : 

2*1,1*1 ,15 2,53000 

-998 78 Přesun hmot pro obklady keramické 

70 998781202ROO ... v objektech výšky do 12 m % 4,00 0,00 800-771 RTS 16/ 1 
Ceny z položek s pořadovými čísly : : 

67,68,69, : 

Součet: : 17,99600 17,99600 ·-,_ 
Díl: 783 Nátěrv 73 491,00 

71 783.1 D + M nátěru stávajících plechových skříněk RMS 1 , RMS 2, RMS 3 a RMS 4 - kompletně dle m2 6,00000 323,00 1 938,00 Vlastni 
PD 

1,5*4 6,00000 

72 783.2 D + M repase nátěru dveřního křídla vč. zárubně - kompletně dle PD ks 1,00000 686,00 686,00 Vlastní 

73 783.3 D + M repase nátěru otopných těles - kompletně dle PD ks 8,ooooo j 343,ooj 2 744,00 Vlastní 

74 783.4 D + M repase nátěru stupaček ÚT dl. 3500mm vč. pomocného lešení - kompletně dle PD ks 16,00000 265,00 4 240,00 Vlastni 



75 783.5 D + M chemického a mechanického čištění a tmelení schodů - kompletně dle PD ~I 15,000001 284,00 4 260,00 Vlastní 

76 783.6 O + M chemického a mechanického čištění teraco dlažby - kompletně dle PD lm2 16,000001 353,001 5 648,00 Vlastní 

77 783812120RXX Nátěr olejový omítek stěn m2 127,00000 425,00 53 975,00 Vlastní 
chodby , učebny do výše 11 OOmm : 

127 127,00000 -
Díl: 784 Malby I I I 23 428,80 

784 41 Příprava povrchu 

784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu 

78 784191201ROO ... disperzní, jednonásobná 

I 
m2 153,00000 16,00 2 448,00 800-784 RTS 16/I 

nové omítky chodby : 

153 153,00000 

784 45 Malby z malířských směsí -
79 784195412ROO ... otěruvzdorné, , bělost 92 %, dvojnásobné m2 446,40000 47,00 20 980,80 800-784 RTS 16/I 

stěny učebna 24, 25, chodba : 

366,3 366,30000 

stropy : 

38,0+42,1 80,10000 

Díl: 799 Ostatní I I I 73 348,00 
80 CL001 D + M Rolety - clona z MDF desek vč. kotvících prvků . - kompletně dle PD ks 6,00000 1 303,001_ 7 818,00 Vlastní -
81 0/001 D + M Zrcadlo zápustné nad umyvadlo ....... 600x 1 OOOmm - kompletně dle PD ks I 2,00000 578,00 1156,00 Vlastní 

82 0/002 D + M pryžové průchodky v podlaze kruhové průměr 6 cm - kompletně dle PD I ks I 11 ,00000 196,00 2 156,00 Vlastní 

83 0/003 D + M Věšáky Techo 007511010 do učebny 24 - kompletně dle PD ks 4,000001 502,001 2 008,00 Vlastní 

84 0/004 D + M háčků na ručníky - nerez - kompletně dle PD, učebna 24, 25 ks 2,00000 147,001 294,00 Vlastní 

85 R0_010 D Rolety pogumované světle šedé šíře 1800 mm na el. ovládání. ... - kompletně dle PD I ks I 6,000001 8 810,00 52 860,00 Vlastní 

86 R0_01M M Rolety pogumované světle šedé šíře 1800 mm na el. ovládání. ... - kompletně dle PD I ks 6,00000 1 176,00 7 056,00 Vlastní 

Díl: D96 Přesuny suti a vvbouranvch hmot I I I 58 128,62 
979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním 

87 979086112ROO Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot I t I 38,06720 133,00 5 062,94 832-1 RTS 16/1 
Včetně: 

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, 

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 
m svisle, 

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : I I I I 



17' 19,20,21 ,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 ,33,34,35,36,37 ,41.42,43,44,46.4 7,48,50,52,53,55,56, 

I~ 57,58,: 

59,60,61,62,63,64,65,66,67 ,68,69, 71 , 72, 73, 7 4,75, 76,77 '78, 79,80,81 ,82,83,84,85,86, : 

Součet: : 38,06720 

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

88 979081111 ROD „.do 1 km I t I 38,06720 1 173,001 6 585,63 801-3 RTS 16/ I 

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku. 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : : 

17' 19,20,21,22,23,24,25,26,27 ,28,29,30,31 ,33,34,35,36,37.41.42,43,44,46,47,48,50,52,53,55,56, 
57,58, : 

59,60,61 ,62,63,64,65,66,67 ,68,69, 71, 72, 73, 7 4,75, 76,77 '78, 79,80,81 ,82,83,84,85,86, : 

Součet: : 38,06720 38,06720 

89 979081121 ROD „. příplatek za každý další 1 km t 723,27680 15,00 10849,15 801-3 RTS 16/ I 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : : 

17' 19,20,21 ,22,23,24,25,26,27 ,28,29,30,31 ,33,34,35,36,37,41.42,43,44,46,47,48,50,52,53,55,56, 
57,58,: 

59,60,61 ,62,63,64,65,66,67 ,68,69, 71 , 72, 73, 7 4,75, 76, 77 '78, 79,80,81 ,82,83,84,85,86, : 

Součet: : 723,27680 723,27680 

979 08-2 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 

90 979082111 ROD „.do 10m I t I 38,06720 1 223,00 8 488,99 801-3 RTS 16/I 
Včetně případného složeni na staveništní deponii. 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : : 

"""'_J 
17, 19,20,21 ,22,23,24,25,26,27 ,28,29,30,31,33,34,35,36,37,41,42,43,44,46,47 ,48,50,52,53,55,56, 
57,58,: 

59,60,61 ,62,63,64,65,66,67 ,68,69, 71 ,72, 73,7 4,75, 76,77 '78, 79,80.81,82,83,84,85,86, : 

Součet: : 38,06720 

91 979082121ROO „. příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 190,33600 25,00 4 758,40 801-3 RTS 16/ I 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : : 

17, 19 ,20,21 ,22,23,24,25,26,27 ,28,29,30,31 ,33,34,35,36,37,41,42,43,44,46,47,48,50,52,53,55.56, 
57,58,: 

59,60,61,62,63,64,65,66,67 ,68,69, 71 , 72,73,7 4, 75, 76,77, 78, 79,80,81 ,82,83,84,85,86, : 

Součet: : 190,33600 190,33600 

979 08-4 Poplatek za skládku 

92 979999999ROO „.suti s 10 o/o příměsi - DUFONEV Brno t 38,06720 588,00 22 383,51 801-3 RTS 16/ I 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými č í sly: : 

17' 19,20,21 ,22,23,24,25,26,27 ,28,29,30,31 ,33,34,35,36,37,41 ,42,43,44,46,4 7 ,48,50,52,53,55,56, 
57,58.: 

59,60,61 ,62,63,64,65,66,67 ,68,69, 71, 72,73,7 4, 75,76, 77 '78, 79,80,81 ,82.83,84,85,86, : 

Součet: : 38,06720 38,06720 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: CTYRSTEN/Noo: REKONSTRUKCE 1. CASTI PedF MUNI, PORICI 31 a, BRNO 
O: S001 REKONSTRUKCE 1. CASTI PedF MUNI, PORICI 31a, BRNO 
R: D.1.1-02 HALA - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNI RESENI 

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kaoitola Poznámka uchazeče 
Díl: 00 Poznámka 0,00 

1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní 

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDIULNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO 
KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽIÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI 
VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ , KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. : 

Platí pro celou stavbu : 

a) veškeré položky na přípomoce , dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd„ . zahrnout do 
jednotlivých jednotkových cen. : 

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření , inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se 
považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. · 

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačn ího souhlasu stavby 

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení , práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a 
provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření , zaměření skutečného stavu apod. : 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný 
úklid staveniště a přilehlých komunikací , likvidaci odpadů , dočasná dopravní omezení atd . : 

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či technologicky obdobného řešení , které splňuje minimál : 

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace ! ! : 

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : 

V případě zjištěných : 

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek : 

prostlednictvím žádostí o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr 
v průběhu realizace nebudou akceptovány. : 

Díl: 61 Uoravv oovrchů vnitřní r I I 10 712,00 
612 45-11 Omítky vnitřního zdiva cementové 

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového 

2 612451121ROO ! „.hladké 

I 
m2 

I 
41,20000 260,00 10 712,00 801-1 RTS 16/ I 

pod nové teraco : I I 



41 ,2 I I 41,200001 I 

Díl: 62 úoravv povrchů vněiší I I I 3 213,00 
622 90-4 Očištění fasád 

3 622904121 ROO .„ruční čištění ocelovým kartáčem , m2 27,00000 

"'l_~ 
801-1 RTS 16/ I 

Chemicky a mechanicky čištění travertinových soklů : 

12 12,00000 

Odstranění žlutého syntetického nátěru na schodišti : 

15 15,00000 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahv I I r 5 250,00 
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné 

4 941955004ROO „ .pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m 

I 
m2 

I 
35,00000 150,00 5 250,00 800-3 RTS 16/I 

35 35,00000 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách I I I 31 495,00 
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání 

5 952901111 ROO „.světlá výška podlaží do 4 m I m2 I 35,00000 87,ooJ 3 045,00 801-1 RTS 16/1 

6 95_03 Zakrývání stávajících prostor, vybavení, výpni otvorů folií 

I 
m2 70,00000 34,001 2 380,00 Vlastní 

35•2 70,00000 

7 95-02X Průběžný úklid společných prostor, viz TZ den 10,00000 647,00 6 470,00 Vlastní 

~ 8 95-01 Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v rozpočtech profesí ), vysekání a zaházení drážek, 10,000001 490,001 4 900,00 Vlastní 
kapes, průrazy - neuvedené ve v samostatných položkách 

9 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily 0 10,oooooJ 490,00 4 900,00 Vlastní 

10 95-02m Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál sada 1,000001 9 800,00 9 800,00 Vlastní 

Díl: 96 Bourání konstrukcí I I I 18111 ,00 
11 96/01 Odlepeni nálepek značeni prvního a posleniho stupně, očištěni sada 1,00000 1196,00 1196,00 Vlastní 

12 96/02 Vybouráni stávajících dveří do bistra vč. zárubní - odvoz a lkvidace j sada I 1,000001 1 245,ooJ 1 245,00 Vlastní 

13 96/03 Vybourání histrizujícich dveří k repasi ! sada I 1,00000 774,ooJ 774,00 Vlastní 

14 96193130T110 Demontáž stávajících rozvodů PSV vč. odvozu a likvidace, kompletně dle PD sada 1,000001 7 840,00, 7 840,00 Vlastní -
15 965081885RT2 Bouráni obkladu stěn litýn teracem ti. do 25mm m2 41,20000 105,00 4 326,00 Vlastní 

hala : 

41 ,2 41,20000 

16 99-01 Bourací práce nezměřitelné hod 10,000001 273,001 2 730,00 Vlastní 

Díl: 99 Staveništní ořesun hmot I I I 1 170,53 



999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 

oborů 801, 803, 811 a 812 

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

17 999281108ROO ... výšky do 12 m t 2,08650 561 ,00 1170,53 801-4 RTS 16/I 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : : 

2,4,5,: 

Součet: : 2,08650 2,08650 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské I I I 42 200,22 
18 Os/003 D + M Repase dveří do vrátnice-broušení, tmelení, mořeni, náhrada pošk. částí - kompletně dle ks 1,00000 6 762,00 6 762,00 Vlastní 

PD 

19 Os/004 D + M Výroba historických dveří včetně kováni - kompletně dle PD ks 1,00000 32 340,00 32 340,00 Vlastní 

20 Po01 D + M Repase okna P01-broušení, mořeni - kompletně dle PD ks 1,00000 1 1 735,00 1 735 ,00 Vlastní 

21 Po02 D + M Neprůhledná folie nalepovací na okno P01 - kompletně dle PD m2 0,99360 1 1 372,001 1 363,22 Vlastni 
1,44*0,69 0,99360 

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

50 m vodorovně 

22 998766202ROO „ . v objektech výšky do 12 m % 

LJ 
0,00 800-766 RTS 16/ I 

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

18, 19,20,21 , : 

Součet: : 689, 19080 689, 19080 

Díl: 782 Konstrukce z ořírodního kamene 138 640,60 
23 782_01 D + M Pemrlové teraco - kompletně dle PD m2 41,20000 2 156,00 88 827,20 Vlastni 

41 ,2 41 ,20000 

24 782_02 D + M Šanýry - kompletně dle PD m 39, 100001 1 274,00 49 813,40 Vlastni 

Díl: 783 Nátěrv I I I 720,00 
783 90 Ostatní práce 

25 783903811 ROO „.odmaštění chemickými rozpuštědly m2 13,50000 45,00 607,50 800-783 RTS 16/I 
Chemicky a mechanicky či štění travertinových soklů : 

12 12,00000 

Odstranění žlutého syntetického nátěru na schodišti : 

1,5 1,50000 

26 783921299ROO Nátěr syntetický - odstraněni m2 1,500001 75,00 1 
112,50 Vlastni 

Odstranění žlutého syntetického nátěru na schodišti : 

1,5 1,50000 

Díl: 784 Malbv I I I 4 410,00 
27 7841-99 Malba stropu haly - kazetový strop vč. přípravy povrchu, převažující podíl ruční práce m2 35,00000 126,00 4 410,00 Vlastni 

Díl: 799 Ostatní I I I 917,06 



28 Os/001 D + M Oprava manuálního otevíraní vrchních oken ventilačního systému - kompletně dle PD I ks I 1,00000 1 773,00 773,00 Vlastni 

29 Os/002 D + M Viditelné značení prvního a posledního stupně shcodi ště v hale - kompletně dle PD m2 0,98000 1 147,00 144,06 Vlastní 

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot I I I 4 089,29 
979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním 

30 979086112ROO Nakládání nebo překládán í suti a vybouraných hmot I t I 2,67800 1 133,00 356,17 832-1 RTS 16/ I 
Včetně : 

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, 

- při vodorovné dopravě po vodě : vyloženi na hromady na suchu nebo na přeloženi na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 
svisle, 

- pří nakládáni nebo překládáni : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : : 

I I ,.„„.I I 
15, 18, 19,20,21 ,23,24,25,26,27,28,29, : 

Součet: : 2,67800 

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

31 979081111 ROO „.do 1 km I t I 
Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

2,67800 1 173,001 463,29 801-3 RTS 16/ 1 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

I I 2,678001 I 
15,18, 19,20,21,23,24,25,26,27,28 ,29, : 

Součet: : 2,67800 

32 979081121 ROO „.příplatek za každý další 1 km t 50,88200 15,00 763,23 801-3 RTS 16/ I 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

15, 18, 19,20,21 ,23,24,25,26,27,28,29, : 

Součet: : 50,88200 50,88200 

979 08-2 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 

33 979082111 ROO „.do 10 m I t I 
Včetně případného složení na staveništní deponii. 

2,67800 223,001 597,19 801-3 RTS 16/ I 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

I 2,678001 I 
15,1 8, 19,20,21,23,24,25,26,27,28,29, : 

Součet: : 2,67800 

34 979082121 ROO „ . příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 13,39000 25,00 334,75 801-3 RTS 16/ I 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

15, 18, 19,20,21,23,24,25,26,27,28,29, : 

Součet: : 13,39000 13,39000 

979 08-4 Poplatek za skládku 

35 979999999ROO „.suti s 1 O% příměsi - DUFONEV Brno t 2,67800 588,00 1 574,66 801-3 RTS 16/ I 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : : 

15, 18, 19,20,21,23,24,25,26,27,28 ,29, : 

Součet: : 2,67800 2,67800 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: CTYRSTEN/NOO: REKONSTRUKCE 1. CASTI PedF MUNI , PORICI 31a, BRNO 
O: S001 REKONSTRUKCE 1. CASTI PedF MUNI, PORICI 31a, BRNO 
R: D.1.1-03 VEST AVENY NABYTEK 

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kaoitola Poznámka uchazeče 
Díl : 00 Poznámka 0,00 

1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní 

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDIULNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO 
KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽI[ A MÍRY ZISKU DLE RTS S 
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ , KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ 
POLOŽKY CENÍKŮ RTS. : 

Platí pro celou stavbu : 

a) veškeré položky na přípomoce , dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd ... zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen . : 

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření , inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády , manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se považuje bezporuchový provoz po dobu min imálně 96 hod. : 

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení , práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů , které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla , včetně ztratného a prořezů : 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontroln í 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů , dočasná dopravní omezení 
atd.: 

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či technologicky obdobného řešení , které splňuje minimál : 

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace! ! : 

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : 



V případě zjištěných : 

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek : 

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny 
výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. : 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské I I I 136 494,50 
380 93 Dodatečné vlepování betonářské výztuže 

2 380932227ROO ... vlepeni betonářské výztuže, D 16 mm, beton, malta, namáháni v tahu 15,3 kN 

I 
m 

I 
16,10000 1 855,00 29 865,50 801-4 RTS 16/ I 

4*5*0,35*1, 15*2 16,10000 

3 LA/01 D + M lavice 1800 x 450 x 500 mm - kompletně dle PO ks 2,00000 13 274,00 26 548,00 Vlastni 

4 LAS/01 D + M lavice se stolem 1200 x 450 x 500 mm - kompletně dle PO ks 1,000001 12 236,00 12 236,00 Vlastni 

5 LAS/02 D + M lavice pro dva se stolem 1900 x 450 x 500mm - kompletně dle PO I ks 1,000001 15 514,00j 15514,00 Vlastní 

6 LAS/03 D + M lavice-sedák ..... . 600x 450x 500 mm - kompletně dle PO I ks I 1,000001 4479,001 4 479,00 Vlastní 

7 LAS/04 D + M lavice se stolem 1200 x 450x500mm - kompletně dle PO ks 1,000001 12 236,00 12 236,00 Vlastni 

8 SEP/01 D + M servisní pult pro PC 3000 x 11 OOx 500 mm - kompletně dle PO ks 1,000001 35 616,001 35 616,00 Vlastní 

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

50 m vodorovně 

9 998766203ROO ... v objektech výšky do 24 m % 1,00 0,00 800-766 RTS 16/ I 

Ceny z položek s pořadovými čísly : : 

2,3,4,5,6,7,8,: 

Součet: : 1698,63700 1 698,63700 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: CTYRSTEN/NOO~ REKONSTRUKCE 1. CASTI PedF MUNI , PORICI 31a, BRNO 
O: S001 REKONSTRUKCE 1. CASTI PedF MUNI , PORICI 31a, BRNO 
R: 0 .2 SAMOSTATNE CASTI PO 

P . č . Císlo položky Název položky I MJ !množství I cena I MJ llcelkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Díl : M-SPD Samostatné části PO I I I 817619,25 

1 D.1.4.1 ZTI I rozpočet! 1,000001 29 073,001 29 073,00 Vlastní 

2 D.1.4.2 Chlazení I rozpočetl 1,000001 2so 278,001 260 278,00 Vlastní 

3 D.1.4.3 SILNOPROUD I rozpočetl 1,000001 293 175,251 293 175,25 Vlastní 

4 D.1.4.4 SLABOPROUD I rozpočet l 1,00000 1 235 093,001 235 093,00 Vlastní 



Stavební úpravy 1. části přízemí Pedf MUNI 

D. 1.4.3 Silnoproud 

Rekapitulace rozpočtu 
HLAVA I. Projektové a průzkumné práce 

Dokumentace skutečného provedení stavby 

Celkem 
HLAVA Ill Základní rozpočtové náklady 

Silnoproud 
Mimostav. doprava 3.6% z dodávky 

Celkem 
HLAVA X Náklady hrazené z provozních prostředků 

Celkem 
Celkem bez DPH 

Daň z přidané hodnoty 
sazba DPH 

DPH celkem 
Celkem s DPH 

Způsob zpracování rozpočtových cen: 
Ceny montáží byly zpracovány dle ceníku URS M21, M22, M46. 
Ceny materiálů a dodávek dle platných velkoobchodních ceníků. 

21 %z 

0,00 Kč 

293 175,25 Kč 
10554,31 Kč 

303 729,56 Kč 

0,00 Kč 
303 729,56 Kč 

303 729,56 63 783,21 Kč 

63 783,21 Kč 
367 512, 77 Kč 



Položka 

01.01 
01.02 
01.03 
01.04 
01.05 
01.06 
01.07 

01.08 
01.09 
01.10 
01.11 
01.12 
01.13 
01.14 
01.15 
01.16 
01.17 
01.18 

01.19 
01.20 
01.21 
01.22 

01.23 
01.24 
01.25 
01.26 
01.27 
01.28 
01.29 
01.30 

D.1.4.3 Silnoproud 
Ceny bez DPH 

Název 
Veškeré krabice na stěnách budou prověřeny a odstraněny dle možností. 
Demontovat lišty a rozvody uložit pod omítku. 
Zásuvky, spínače design např. ABB Swing bílá 

1.01 Vstupní hala 
Demontáž stáv. lišty do 40mm 
Zasekání stáv. kabelů v liště pod omítku 
Výměna krytu na tlač . pro imobilní vč. montáže 
Výměna krytu na tlač . pro světlo vč. montáže 
Odstranění el. instalace (krabice, lišty) dle možností 
Koordinace s ostatními profesemi během stavby 
Vyhledání stáv. rozvodů NN 

N01028 Cvičebna 
Demontáž stáv. zás. PC 4ks, vypínač 3-pol. 5ks, zás. dvojnásobná lks, hav. tl. 

Iks 
Krabice přístrojová pr. 68 vč. uložení a zapojení 
Demontáž a opětovná montáž termostatu 
Zásuvka 2x 230V/ !6A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže 
Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení 
Kabel JYTY 4xlmm vč. uložení a zapojení, ukončení 
Drážka 3x3cm vč. zapravení 
Koordinace s ostatními profesemi během stavby 
Odstranění el. instalace (krabice) dle možností 
Vyhledání stáv. rozvodů NN 
Napojení na stáv. rozvody NN 

N01030 Chodba 
Uemontaz stav. zas. dvojn. 14ks, spmace 4ks, hav. ti. Iks 
Krabice přístrojová pr. 68 vč. uložení a zapojení 
Spínač JOA 250V řaz. 1/0, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní 
Zásuvka lx 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže 
Zásuvka lx 230V/16A IP20 kompletní, vč. zapojení a montáže+ přep.ochr„ 
označená 

Kabel CYKY 3Axl,5 vč. uložení a zapojení, ukončení 
Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení 
Drážka 3x3cm vč. zapravení 
Odstranění el. instalace (krabice) dle možností 
Koordinace s ostatními profesemi během stavby 
Vyhledání stáv. rozvodů NN 
Napojení na stáv. rozvody NN 

M.J. POCET CENA CELKEM 

m JO 28,75 287,50 Kč 
m 10 18,4 184,00 Kč 
ks 2 78,2 156,40 Kč 
ks 2 78,2 156,40 Kč 

hod 8 310,5 2 484,00 Kč 
hod 4 310,5 l 242,00 Kč 
hod 2 310,5 621,00 Kč 

hod 6 310,5 1 863,00 Kč 
ks 2 27,6 55,20 Kč 

hod 2 310,5 621 ,00 Kč 
ks 1 195,5 195,50 Kč 
m 10 39,1 391,00 Kč 
m 10 32,2 322,00 Kč 
m 12 13,8 165,60 Kč 

hod 2 310,5 621 ,00 Kč 
hod 12 310,5 3 726,00 Kč 
hod 4 310,5 I 242,00 Kč 
hod 6 310,5 I 863,00 Kč 

hod 9 310,5 2 794,50 Kč 
ks 12 27,6 331,20Kč 

ks 6 194,35 I 166,10 Kč 
ks 2 179,4 358,80 Kč 

ks 4 1006,25 4 025,00 Kč 
m 20 32,2 644,00 Kč 
m 30 39,1 I 173,00 Kč 
m 45 13,8 621 ,00 Kč 

hod 12 310,5 3 726,00 Kč 
hod 6 310,5 1 863,00 Kč 
hod 5 310,5 1 552,50 Kč 
hod 7 310,5 2 173,50 Kč 



N01015 Chodba 
01.31 1uemontaz stav. zas. dvoJn. 3ks, Jedn. Iks, spmače 4ks, hod 4 310,5 I 242,00 Kč 
01.32 1uemontaz stav. nouzoveho sv1tídla 3ks hod 2 310,5 621,00 Kč 
01.33 I Posun sv1ttdla v poaniedu o 1 modul hod 2 310,5 621,00 Kč 
01.34 I Doplněni rozvaděče 03RMS13 - JISt1c H/3/63 za H/3/40 pro 03RMS 13.2 ks I 1329,4 I 329,40 Kč 
01.35 1 uopLnem rozvaaece UJKM:S U.L - JISttc J::S/ J/'.lUA za J::S/ J/óJA ks 1 1133,9 I 133,90 Kč 
01.36 Svítidlo nouzové obdélník bílé IP20, lh, čisté ks 2 902,75 I 805,50 Kč 
01.37 Svítidlo nouzové obdélník bílé IP20, 1 h, s piktogramem ks 2 914,25 1 828,50 Kč 
01.38 Krabice přístrojová pr. 68 vč. uložení a zapojení ks 15 36,8 552,00 Kč 
01.39 Stropní kabelová příchytka, 15 kab. ks 15 6,9 103,50 Kč 
01.40 Spínač lOA 250V řaz. 1/0, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks 4 194,35 777,40 Kč 
01.41 Zásuvka 2x 230V / I 6A LP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže ks 2 195,5 391 ,00 Kč 

Zásuvka lx 230V /I 6A IP20 kompletní, vč. zapojení a montáže+ přep.ochr., 

01.42 označená ks 2 1006,25 2 012,50 Kč 
01.43 Zásuvka lx 230V/ 16A IP20 kompletní, vč. zapojení a montáže, označená ks 4 179,4 717,60 Kč 
01.44 Zásuvka lx 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže ks 3 181,7 545,10 Kč 
01.45 Spínač 3P, 230V, vačkový, 16A, IP54, bílý, nástěnný, kompletní ks 5 653,2 3 266,00 Kč 
01.46 Kabel CYKY 5Cxl6 vč. uložení a zapojení, ukončení m 15 217,35 3 260,25 Kč 
01.47 Kabel LY K. Y :icx2,5 vč. ulozem a zapoJem, ukončeni m 30 50,b l )115,UU K.C 

01.48 Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 80 39,1 3 128,00 Kč 
01.49 Kabel CYK Y 3Cx 1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 30 32,2 966,00 Kč 
01.50 Kabel CYKY 3Axl,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 70 32,2 2 254,00 Kč 
01.51 Vodič Cu 6 ZZ m 60 36,8 2 208,00 Kč 
01.52 Drážka 3x3cm vč. zapravení m 30 13,8 414,00 Kč 
01.53 Odstranění el. instalace (krabice) dle možností hod 20 310,5 6 210,00 Kč 
01.54 Upravy ve stáv. rozvaděčích hod 18 310,5 5 589,00 Kč 
01.55 Vyhledání stáv. rozvodů NN hod 8 310,5 2 484,00 Kč 
01.56 Napojení na stáv. rozvody NN hod 10 310,5 3 105,00 Kč 
01.57 Koordinace s ostatními profesemi během stavby hod 20 310,5 6 210,00 Kč 
01.58 Propojení podle požadavků VZT, uzemnění hod 4 310,5 I 242,00 Kč 

NOJOJ9 cvičebna - m. č. 24 
01.59 IDemontaz stav. zas. dvoJn. 2ks, Jedn. 5ks, spmače 5ks, vypmac 3-pol. Iks, hod 7 310,5 2 173,50 Kč 
01.60 Demontaz stav. nouzoveho sv1t1dla Iks hod 1 310,5 310,50 Kč 
01 .61 Posun sv1t1dta A2 u tabule hod 2 310,5 621,00 Kč 

Demontáž, uskladnění, opětovná montáž svítidla 600xóUU do nového podhledu 

01.62 - 15ks hod 22 310,5 6 831,00 Kč 
Doplnění rozvaděče 03RMS 13.1 - odpojení rušených obvodů, napojení 

01.63 nových obvodů na stáv. jističe, světelné obv. přepojit mimo chránič ks 1 4574,7 4 574,70 Kč 
01.64 Svítidlo nouzové obdélník bílé IP20, lh, čisté ks 1 902,75 902,75 Kč 
01.65 Krabice přístrojová pr. 68 vč. uložení a zapojení ks 9 36,8 331 ,20Kč 

01.66 Montážní rámeček pro 4 přístroje do par. žlabu vč. uložení a zapojení ks 1 182,85 182,85 Kč 
01.67 Kabelový žlab parapetní hliníkový 105x50, přepážka, kompletní m 1 869,4 869,40 Kč 
01.68 Páska např. Connect IT trubice černá - vyvedení kabelů z dvojité podlahy do pa ks I 40,25 40,25 Kč 



01.69 Stropní kabelová příchytka, 15 kab. ks 30 14,95 448,50 Kč 
01.70 Spínač řaz. l , 250V, lOA, lP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks 2 179,4 358,80 Kč 
01.71 Spínač řaz. 5 , 250V, lOA, lP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks I 204,7 204,70 Kč 
01.72 Spínač lOA 250V žaluziový, 1P20, bílý, zapuštěný, kompletní ks l 247,25 247,25 Kč 
01.73 Zásuvka lx 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže ks I 179,4 179,40 Kč 
01.74 Zásuvka 2x 230V /l 6A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže ks 4 193,2 772,80 Kč 
01.75 Zásuvka lx 230V/16A lP20 45x45 kompletní, vč. zapojení a montáže, rudá ks 3 213,9 641 ,70 Kč 

ILasuvKa lx .LJUV / lóA ll'.LU 4:lX4) Komptetm, ve. zapoJem a montaze + 

01.76 přep.ochr„ rudá ks I 1006,25 I 006,25 Kč 
01.77 Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 140 39,1 5 474,00 Kč 
01.78 Kabel CYKY 5Cxl ,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 20 39,1 782,00 Kč 
01.79 Kabel CYKY 3Cxl,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 50 32,2 1 610,00 Kč 
01.80 Drážka 3x3cm vč. zapravení m 48 13,8 662,40 Kč 
01.81 Odstranění el. instalace (krabice) dle možností hod 22 310,5 6 831 ,00 Kč 
01.82 Upravy ve stáv. rozvaděči hod 14 310,5 4 347,00 Kč 
01.83 Vyhledání stáv. rozvodů NN hod 6 310,5 1 863,00 Kč 
01.84 Napojení na stáv. rozvody NN hod 8 310,5 2 484,00 Kč 
01.85 Koordinace s ostatními profesemi během stavby hod 14 310,5 4 347,00 Kč 

N01020 cvičebna - m.č. 25 
LJ<;;lllUlllll.l. ~ L'1V. L.a.> . U VUJ ll . 11\~, J<;;Ull. 1U1'~, ~(Jlll'1v<;; J1'~, ' Jpll1'1v J-(JUl. 11'~, 

01.86 hav. ti. Iks hod 11 310,5 3 415,50 Kč 
01.87 u emontáž stav. nouzoveno sv1t1dla IKS hod 1 310,5 310,50 Kč 

Demontáž, usKladnění, opětovná montáž sv1tldla óVVXóUU do nového podhledu 

01.88 - 12ks hod 18 310,5 5 589,00 Kč 
Doplnění rozvaděče 03RMS13 .2 - odpojení rušených obvodů, napojení 

01.89 nových obvodů na stáv. jističe, světelné obv. přepojit mimo chránič ks 1 4242,35 4 242,35 Kč 
01.90 Svítidlo nouzové obdélník bílé lP20, lh, čisté ks 1 902,75 902,75 Kč 
01.91 Krabice přístrojová pr. 68 vč. uložení a zapojení ks 16 36,8 588,80 Kč 
01.92 Montážní rámeček pro 3 přístroje do par. žlabu vč. uložení a zapojení ks 1 102,35 102,35 Kč 
01.93 Montážní rámeček pro 4 přístroje do par. žlabu vč. uložení a zapojení ks 13 109,25 1 420,25 Kč 
01.94 Kabelový žlab parapetní hliníkový l05x50, přepážka, kompletní m 17 869,4 14 779,80 Kč 
01.95 Páska např. Connect IT trubice černá - vyvedení kabelů z dvojité podlahy do pa ks 17 40,25 684,25 Kč 
01.96 Stropní kabelová příchytka, 15 kab. ks 30 14,95 448,50 Kč 
01.97 Spínač řaz. l , 250V, lOA, lP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks 2 179,4 358,80 Kč 
01.98 Spínač řaz.5 , 250V, lOA, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks 1 204,7 204,70 Kč 
01.99 Zásuvka lx 230V /l 6A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže ks l 179,4 179,40 Kč 
01.100 Zásuvka 2x 230V /l 6A lP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže ks 1 193,2 193,20 Kč 

Zásuvka lx 230V/16A IP20 kompletní, vč. zapojení a montáže+ přep . ochr., 

01.101 označená ks 3 1006,25 3 018,75 Kč 
01.102 Zásuvka lx 230V I I 6A IP20 kompletní, vč. zapojení a montáže, označená ks 8 193,2 l 545,60 Kč 
o 1.103 Zasuvka lx Lm V I lóA 11'2U 45x45 kompletm, ve. zapoJem a montaze, ruda ks 42 213,9 8 983,80 Kč 

Zásuvka lx 230V/ 16A lP20 45x45 kompletní, vč. zapojení a montáže+ 

01.104 přep .ochr„ rudá ks 12 1006,25 12 075,00 Kč 



01.105 Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 320 39,1 12 512,00 Kč 
01.106 Kabel CYKY 5Cxl,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 20 39,1 782,00 Kč 
01. 107 Kabel CYKY 3Cx 1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 50 32,2 I 610,00 Kč 

01.108 Drážka 3x3cm vč. zapravení m 60 13,8 828,00 Kč 
O I. I 09 Odstranění el. instalace (krabice) dle možností hod 28 310,5 8 694,00 Kč 
01.110 Upravy ve stáv. rozvaděči hod 22 310,5 6 831,00 Kč 
O 1.111 Vyhledání stáv. rozvodů NN hod 8 310,5 2 484,00 Kč 
O I. I 12 Napojení na stáv. rozvody NN hod 12 310,5 3 726,00 Kč 
o 1.113 Koordinace s ostatními profesemi během stavby hod 24 310,5 7 452,00 Kč 

Ostatní 
01.1 14 Stítky na krabice, spínače a zásuvky ks 130 3,45 448,50 Kč 

01.115 Protipožární ucpávky kpl I 447,35 447,35 Kč 
I Ul. I l b womocny msta1acm matena! kp! l jlU'.J ::; lU5,vv Kč 

IUl.11/ Vyc1štem kabelaze el. mstalace (slabo+s1Ino) v m.č. :.U ve dvoj1te podlaze hod 25 31U,'.l 7 762,50 Ke 
101.118 IRozpoctova rezerva pro nepředvídatelne prace - 3,.)'fo ks l ':Jb'.l I, I ':I b":J/, /U K.c 
IUl.l l':I ll'rurazy zdivem ks j '::JI , /'.) L':Jj ,25 Ke 
01.120 PPV ks I 7577,35 7 577,35 Kč 
IUl.ILI Uvedem do provozu Jako celek ks l 143/,'.l 1 4J7,50 K.C 

o 1.122 Zařizovací servis dle investora jako celek ks I 2944 2 944,00 Kč 

O I. I 23 Výchozí revizní zpráva jako celek ks I 8625 8 625,00 Kč 

o 1.124 Plán skutečného provedení ks 1 5520 5 520,00 Kč 
01.125 Výstražné tabulky jako celek ks I 138 138,00 Kč 

Celkem 293 175,25 Kč J 

Průchodky dvoj itou podlahou řeší stavba - výkres zdvojené podlahy 



VÝKAZ VÝMĚR 
Rozpočet D.1.4.4 SLABOPROUD JKSO 
Objekt Název objektu SKP 

Poříčí 31, 639 00 Brno Měrná jednotka . 
Stavba Název stavby Počet jednotek o 

Stavební úpravy 1. části přízemí Pedf MUNI 
Náklady na m.j. o 

Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu o 

Objednatel 
PedF MUNI 

Dodavatel X Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOV~NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem O Ztížené výrobní podmínky o 
z PSV celkem O Mimostaveništní doprava o 
R M práce celkem 101 018 Zařízení staveniště o 
N M dodávky celkem 116411 Kompletačn í činnost (IČO) o 
ZRN celkem 217 429 

HZS 17 664 

ZRN+ HZS 235 093 Ostatní náklady neuvedené o 
ZRN+ost. náklady+HZS 235 093 Ostatní náklady celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno : Jméno: 

Datum : Datum : Datum: 

Podpis: Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 235 093 Kč 
DPH 21,0 % 49 370 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % O Kč 
DPH 0,0 % O Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 284 463 Kč 

Poznámka: 

BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavební úpravy 1. části přízem1 Pedf MUNI 
Stavba: Rozpočet : D.1.4.4 
Obiekt : Poříčí 31a Brno SLABOPROUD 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Technologie 37 030 17 136 
2 Kabeláž 55 792 36 217 
3 Instalační práce 23 339 40 673 
4 Ostatní 250 6 992 17 664 

CELKEM OBJEKT o o 116 411 101 018 17 664 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč % Základna Kč 

Ztížené výrobní podmínky o 0,0 o o 
Mimostaveništní doprava o 0,0 o o 
Zařízení staveniště o 0,0 101 018 o 
Kompletační činnost (ICD) o 0,0 217 429 o 

CELKEMVRN o 

BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavební úpravy 1. části přízemí Pedf MUNI 
Stavba: 

Objekt: Poříčí 31 a, Brno 

CENA CELKEM 

DODÁVKA I MONTÁŽ - CENA CELKEM 

1.01 

1.02 

1.03 

1.04 

1.05 

1.06 

1.07 

Název položky 

SLP D 
101 

Rozvodnice pod omítku pro řídící jednotky EKV, ocelový plech, bílá, min. rozměr 
· · 500x900x120mm (švh), (nová) 

výkresy: D1 .4.4 

SLP D 
102 

Rozvodnice pod omítku pro expandéry,pomocné zdroje a pod. ocelový plech, bílá, min. 
· · rozměr 500x900x1 20mm (švh), (nová) 

výkresy: D1 .4.4 

SLP.D.103 Přesun řídících jednotek EKV do nové skříně 

výkresy: D1 .4.4 

SLP.D.104 Přesun řídících jednotek PZTS - EZS do nové skříně 

výkresy: D1 .4.4 

SLP.D.105 Montáž čtečky (opětovná) 

výkresy: D1 .4.4 

SLP.D.106 Datová dvojzásuvka CAT 6 do žlabu včetně příslušenství - Legrand (nová) 

výkresy: D1 .4.4 

SLP.D.107 Datová dvojzásuvka CAT 6 pod omítku včetně krabice a přílušenství ABB Swing šedá (nová) 

výkresy: D1 .4.4 

1.07 SLP.D.107 Rozvaděč datový, nástěnný, dělěný v chodbě A (opětovná montáž po úpravách rozvodů) 

výkresy: D1 .4.4 

1.08 SLP.D.108 Propojovací panel 24 portů CAT6, 1 U (nový) 

výkresy: D1 .4.4 

1.09 SLP.D.109 Vyvazovací panel 5 ok, 1 U (nový - výměna stávajících 2U) 

výkresy: D1 .4.4 

1.10 SLP.D.110 Propojovací kabel 1m (nový) 

výkresy: D1 .4.4 

1.11 SLP.D.111 Propojovací kabel o.srn (nový) 

výkresy: D1 .4.4 

MJ 
Cena za jednotku 

Dodávka Montáž 

ks 4 991 Kč 713 Kč 

ks 4 991 Kč l 713 Kč l 

ks 140 Kč 506 Kč 

ks 109 Kč l 552 Kč l 

ks 18 Kč 167 Kč 

ks 508 Kč 106 Kč 

ks 308 Kč 138 Kč 

ks 132 Kč l 656 Kč l 

ks 2 220 Kč l 1 242 Kč J 

ks 258 Kč 52 Kč 

ks 30 Kč l 6 Kč J 

ks 25 Kč 6 Kč 

Celkem 

5 704 Kč 

5 704 Kč 

646 Kč 

661 Kč 

185 Kč 

614 Kč 

446 Kč 

788 Kč 

3 462 Kč 

309 Kč 

36 Kč 

31 Kč 

Rozpočet: 

Pozn.: 

235 093 Kč 

116 411 Kč I 118 682 Kč 

Množství 
Cena za položku 

Dodávka Montáž Celkem 

a íl: 3 3 č 1 136 č 66 č 

2 9 982 Kč 1 426 Kč 11 408 Kč 

2 9 982 Kč 1 426 Kč 11 408 Kč 

2 281 Kč l 1 01 2 Kčl 1 293 Kč 

4 437 Kč 2 208 Kč 2 645 Kč 

6 110 Kč 1 001 Kč 1111 Kč 

15 7 625 Kč 1 587 Kč 9 212 Kč 

8 2 466 Kčl 1104 Kčl 3 570 Kč 

132 Kč 656 Kč 788 Kč 

2 4 439 Kč 2 484 Kč 6 923 Kč 

2 515 Kč 104 Kč 619 Kč 

5 150 Kč 29 Kč 178 Kč 

5 127 Kč 29 Kč 155 Kč 



1.12 SLP.D.112 Montáž projektoru v učebně č.24 (přesun z učebny 25) ks 150 Kč 1 288 Kč 1 438 Kč 150 Kč 1 288 Kč 1 438 Kč 

výkresy: D1 .4.4 

1.13 SLP.D.113 Montáž interaktivní tabule v učebně č.25 včetně příslušenství (přesun z učebny 23a) ks 171 Kč 1127 Kč 1 298 Kč 171 Kč 1 127 Kč 1 298 Kč 

výkresy: D1 .4.4 

1.14 SLP.D.114 Montáž reproduktorů v učebně č. 24 (přesun z učebny č.25) ks 109 Kč 285 Kč 394 Kč 2 219 Kč 570 Kč 789 Kč 

výkresy: D1 .4.4 

1.15 SLP.D.115 Montáž PIR detektorů (opětovná) ks 30 Kč 167 Kč 197 Kč 3 90 Kč 500 Kč 590 Kč 

výkresy: D1 .4.4 

1.16 SLP.D.116 Montáž kamer (opětovná) ks 78 Kč 293 Kč 371 Kč 2 156 KčJ 587 KčJ 743 Kč 

výkresy: D1 .4.4 

ena a díl: 6 7 
. č 

2.01 SLP.D.201 UTP kabel CAT 6 HFFR(nový) m 29 Kč 18 Kč 47 Kč 1380 25 392 Kč 65 067 Kč 

výkresy: D1 .4.4 

2.01 SLP.D.201 Trubka pevně na stěně nebo pod omítkou prům 50mm data projektor - katedra (nový) m 29 Kč l 24 Kč l 53 Kč 25 719 Kč 604 Kč 1 323 Kč 

výkresy: D1 .4.4 

2.01 SLP.D.201 Kabelový žlab oceloplechový (2m) do zdvojené podlahy 125/50 s přepážkou (nový) m 248 Kč 75 Kč 323 Kč 30 7 452 Kč 2 243 Kč 9 695 Kč 

výkresy: D1 .4.4 

2.01 SLP.D.201 
Trubka pevně na stěně nebo pod omítkou prům 29mm včetně rozmanité kabeláže nutné pro 

m 17 Kč 21 Kč 38 Kč 300 5175 Kč 6 210 Kč 11 385 Kč 
EZS, EKV, CCTV, , a podobně (pro zjištěné i předpokládané rozvody překládané pod omítku) 

výkresy: D1 .4.4 

2.01 SLP.D.201 Trubka pevně na stěně nebo pod omítkou prům 50mm (datové a AVT rozvody nové) m 29 Kč 24 Kč 53 Kč 50 1 438 KčJ 1 208 Kčl 2 645 Kč 

výkresy: D1 .4.4 

2.02 SLP.D.202 Drobný materiál ks 1 334 Kč 561 Kč 1 895 Kč 1 334 Kč[ 561 Kčl 1 895 Kč 

výkresy: D1 .4.4 

C na íl: 3 33 č o 673 č o č 

3.01 
SLP D 

301 
Drážka 39 mm pro trubky s uložením kabelů pod omítku včetně zapravení hrubou omítkou a 

· · zaomítání štukovou omítkou a výmalby v rozsahu provedení drážky 
m 44 Kč 98 Kč 141 Kč 300 13110 Kč 29 325 Kč 42 435 Kč 

3.02 SLP.D.302 
Drážka 60 mm pro trubky s uložením kabelů pod omítku včetně zapravení hrubou omítkou a 

m 56 Kč 106 Kč 162 Kč 50 2 818 Kč 5 290 Kč 8 108 Kč 
zaomítání štukovou omítkou a výmalby v rozsahu provedení drážky 

3.03 SLP.D.303 Průrazy stěnou a opětné utěsnění ks 75 Kč 368 Kč 443 Kč 5 374 Kč 1 840 Kč 2 214 Kč 

3.04 SLP.D.304 Drobný instalační materiál ks 483 Kč 437 Kč 920 Kč 483 Kč 437 Kč 920 Kč 

3.05 SLP.D.305 Protipožární ucpávky, tmel lntumex, Hilti apod. ks 713 Kč 437 Kč 1150 Kč 5 3 565 Kč 2 185 Kč 5 750 Kč 

3.06 SLP.D.306 Stavební mechanismy pro práci ve výškách do 16 m ks 2 990 Kč 1 403 Kč 4 393 Kč 2 990 Kč 1 403 Kč 4 393 Kč 

3.07 SLP.D.307 Likvidace odpadů (v tunách) 644 Kč 644 Kč 0,3 O Kč 193 Kč 193 Kč 



I 

a c aza il: 250 - 2 656 č '4 Kč 

4.01 SLP.D.401 Výrobní dokumentace ks 121 Kč 1 035 Kč 1 121 Kč 1 035 Kč 1156 Kč 

4.02 SLP.D.402 Dokumentace skutečného provedení ks 129 Kč 713 Kč 1 129 Kč 713 Kč 842 Kč 

4.03 SLP.D.403 Individuální a funkční zkoušky ks 1 380 Kč 1 O Kč 1 380 Kč 1 380 Kč 

4.04 SLP.D.404 Komplexní zkoušky ks 1 817 Kč 1 O Kč 1 817 Kč 1 817 Kč 

4.05 SLP.D.405 Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, zkušební provoz v délce 12 měsíců ks 2 047 Kč 1 O Kč 2 047 Kč 2 047 Kč 

4.06 SLP.D.406 Příprava na montáž, prověření prostorů instalace, konzultace s uživatelem HZS 253 Kč 12 O Kč 3 036 Kč 3 036 Kč 

4.07 SLP.D.407 
Součinnost IT specialisty uživatele - konzultace, řešení instalace systému, integrace a další 

HZS 368 Kč 4 O Kč 1 472 Kč 1 472 Kč 
potřebné práce 

4.08 SLP.D.408 Práce technika I specialisty - konfigurace I programování systému HZS 518 Kč 8 O Kč 4 140 Kč 4 140 Kč 

4.09 SLP.D.409 Projektové řízení - PM HZS 368 Kč 12 O Kč 4 416 Kč 4 416 Kč 

4.10 SLP.D.410 Demontáž slp rozvodů a zařízení v učebně č. 23,24,25, chodbě A,B, ve vstupní hale HZS 29 Kč 160 O Kč 4 600 Kč 4 600 Kč 

Aktivní prvky datové sítě , WiFI přístupový bod včetně injektoru, zesilovač pro AVT, reproduktory pro u.č. 25 jsou dodávkou uživatele. 



Soupis prací 
Název zakázky : 

Rekonstrukce učeben č. 24 a 25 Pedagogické fakulty MUNI, Poříčí 31, Brno 
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době jejího předání objednateli. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. 

Technické specifikace obsažené v projektové dokumentaci udávají technický standard stavby, jednotlivých výrobků a materiálů aje možné je po dohodě s investorem a projektantem 

zaměnit stejným nebo vyšším standardem. Veškerá zařízení a dodávky budou dokompletovány, nainstalovány či přikotveny a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční. 

Součástí každé dodávky je i funkční odzkoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku - individuální zkoušky v rámci jednotlivých profesí samostatně. 

Součástí dodávky je i příprava na komplexní zkoušky a provedení komplexních zkoušek. Součástí dodávky zařízení a systémů, které to vyžadují, je i zaškolení obsluhy a údržby. 

Pozice Popis M.J. 

Zařízení č.1 - Větrání učeben č. 24 ač. 25 - ZAŘÍZENÍ ZRUŠENO NA ZÁKLADĚ POŽADAVKU GP A INVESTORA 

Zařízení č. 2 - Dochlawvání učeben č. 24 a č. 25 
všechny níže uvedené položky jsou na výkresech č. 101a102 

2.01 Venkovní kond. splitovájednotka Qch=IO,OkW - STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ BEZE ZMĚNY 
2.02 Podstropní cirkulační jednotka Qch= l O,OkW - STÁVAJCÍ ZAŘÍZENÍ BEZE ZMĚNY 
2.03 Venkovní kond. splitovájednotka Qch=13,6kW včetně 2ks konzol pro upevnění na stěnu ks 

chladivo R41 Oa, Lpa,max=56,0dBA, m=123kg 

2.04 Vnitřní podstropní cirkulační jednotka Qch=13,6kW, včetně infraovladače s infrapřijímačem ks 
U všech vnitřních jednotek aktivovat autorestart při montáži. 
všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

2.05 Předizolované chladivové potrubí včetně izolace: 
Cu potrubí 10/16 bm 

2.06 Spojení konden„ vnit.jednotek, ovladačů komunik.kabeláží bm 

2.07 Doplnění chladiva do systému R4 l O A kg 

2.08-2.1 99 Neobsazeno 

2.200 Montážní materiál k z.č.2 kg 

2.201 Dopravné(% z ceny materiálu) % 
Přesun hmot(% z ceny montáže) % 

Inženýrská koordinační činnost hod 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 

Zaškolení obsluhy hod 

Autorizované měření hluku hod 

Vypracování provozního řádu ks 
Vypracování PD skutečného provedení ks 

2.202-2.299 Neobsazeno 

2.300 Demontáž stávající venkovní kondenzační jednotky pro učebnu 25 včetně konzol hod 

2.301 Demontáž stávající vnitřní podstropní jednotky včetně Cu potrubí a komunikační kabeláže hod 

2.302 Odsátí chladiva hod 

Množství 

dodávka 

110 075 110 075 

98 765 98 765 

7 920 6 440 
7 115 805 

345 345 

30 92 2 760 
3,6 3 000 
IO 1 000 
5 288 1438 
4 1 150 4 600 
2 575 1 150 
8 2 300 18 400 

1 725 1 725 
1 725 1 725 

4 575 2 300 
4 575 2 300 
1 1 150 1 150 

1/2 



Soupis prací 
Název zakázky : 

Rekonstrukce učeben č. 24 a 25 Pedagogické fakulty MUNI, Poříčí 31, Brno 
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době jejího předání objednateli. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. 

Technické specifikace obsažené v projektové dokumentaci udávají technický standard stavby, jednotlivých výrobků a materiálů aje možné je po dohodě s investorem a projektantem 

zaměnit stejným nebo vyšším standardem. Veškerá zařízení a dodávky budou dokompletovány, nainstalovány či přikotveny a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční. 

Součástí každé dodávky je i funkční odzkoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku - individuální zkoušky v rámci jednotlivých profesí samostatně. 

Součástí dodávky je i příprava na komplexní zkoušky a provedení komplexních zkoušek. Součástí dodávky zařízení a systémů, které to vyžadují, je i zaškolení obsluhy a údržby. 
Pozice Popis M.J. 
2.303 Ekologická likvidace ks 

Zařízení č. 3 - Úprava potrubí a koncových elementů v učebnách č. 24 ač. 25 - ZAŘÍZENÍ ZRUŠENO NA ZÁKLADĚ 
POŽADAVKU GP A INVESTORA 

Součet: 

Celkem bez DPH: 

Množství 

2 300 2 300 

260 278 

212 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: Ka17/06 Stavební úpravy 1. části přízemí Pedf MUNI 

Objekt: so 01 ZTI 

Rozpočet: 001 Zdravotechnika 

Zadavatel IČO : 

DIČ: 

Zhotovitel: CONSISTERA s.r.o. IČO: 27751082 

čechyňská 419/14a DIČ : CZ27751082 

I Brno, 602 00 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 4 283,40 

PSV 24 290,30 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 500,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 29 073,70 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 29 073, 70 CZK 

Základní DPH 21 % 6 105,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,30 CZK 

Cena celkem s DPH 35 179,00 CZK 

- 2 -08- 2017" 
dne 31.7.2017 v 

4 
,/ 

~ 
/-

/ j/!a zhotovitele ! za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 4 283,40 15 

721 Vnitřní kanalizace PSV 5 216,17 18 

722 Vnitřní vodovod PSV 4 930,51 17 

725 Zařizovací předměty PSV 14 143,62 49 

Cena celkem 28 573,70 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: Ka17/06 Stavební úpravy 1. části přízemí Pedf MUNI 

O: so 01 ZTI 

R: 001 Zdravotechnika 

Cenová 
P . č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník úroveň 

Díl:9 Ostatní konstrukce bourání 4 283,40 
1 612403386ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách , jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí · m 16,00000 121 ,90 1 950,40 801-4 RTS 17/ I 

100 x 100 mm 

jakékoliv šířky rýhy, 

Demontáž umyvadla a dřezu kpl 1,00000 391 ,00 391 ,00 

2 974100020RAO Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 10x10 cm m 16,00000 117,30 1 876,80 AP-HSV RTS 17/ I 

na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava suti , odvoz do 10 km. 

3 999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně t 0,23140 281 ,75 65,20 801 -4 RTS 17/ I 
vnějších plášťů 

výšky do 6 m, 

oborů 801 , 803, 811 a 812 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 216,17 
4 721140935ROO Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100 kus 4,00000 569,25 2 277,00 800-721 RTS 17/ I 

5 721176103ROO Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 m 2,00000 209,30 418,60 800-721 RTS 17/ I 

6 Hadice na odvod kondenzátu m 1,00000 234,60 234,60 800-721 RTS 17/ I 

7 Podomítková zápachová uzávěrka ks 2,00000 1 100,55 2 201 ,10 800-721 RTS 1711 

8 998721101 ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,15000 565,80 84,87 800-721 RTS 17/ I 

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 4 930,51 
9 722131912ROO Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 20 soubor 4,00000 736,00 2 944,00 800-721 RTS 17/ I 

10 722172331ROO Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně m 3,00000 266,80 800,40 800-721 RTS 17/ I 
svařované , včetně zednických výpomocí 

11 722181213RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d m 3,00000 71 ,30 213,90 800-721 RTS 17/ I 
22mm 

12 722190901ROO Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 4,00000 62,10 248,40 800-721 RTS 17/ I 

včetně vypuštění a napuštění , 

13 722202213ROO Armatury k potrubím z plastů nástěnka, vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15 kus 4,00000 165,60 662,40 800-721 RTS 17/ I 

14 998722101ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m 0,12000 511 ,75 61,41 800-721 RTS17/I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: Ka17/06 Stavební úpravy 1. části přízemí Pedf MUNI 

O: so 01 ZTI 

R: 001 Zdravotechnika 

Cenová 
P. č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník úroveň 

-vodorovne do 50 m 

Díl:725 Zařizovací oředmětv 14 143,62 
15 725219401ROO Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 2,00000 402,50 805,00 800-721 RTS 17/ I 

16 725814101ROO Rohové ventily rohový ventil , s filtrem , bez matky, ON 15 x ON 10, mosaz soubor 4,00000 178,25 713,00 800-721 RTS 17/ I 

17 725819201ROO Montáž ventilu nástěnného , G 1 /2" soubor 4,00000 51 ,75 207,00 800-721 RTS 17/ I 

18 725829301ROO Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 2,00000 345,00 690,00 800-721 RTS 17/ I 

19 551450004R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch kus 2,00000 2 479,40 4 958,80 SPCM RTS 17/ I 
chrom; v. výtoku 45 mm 

20 55161686R sifon trubkový; převlečná matice 5/4"; chromovaný kus 2,00000 922,30 1 844,60 SPCM RTS 17/ I 

21 64214361R umyvadlo š = 600 mm; hl. 490 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem ; bílá; uchycení kus 2,00000 2 418,45 4 836,90 SPCM RTS 17/ I 
šrouby 

22 998725101ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t O, 15000 588,80 88,32 800-721 RTS 17/ I 
-vodorovne do 50 m 

Celkem 28 573,701 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 


